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カテゴリー別目次

■放送業務用機器

TOMOCA Products

音声モニター P.002 VUメーター P.004

オーディオフェーダー P.006 カフ P.007

デジタル音声分配器 P.009 光伝送装置 P.010

制御フェーダー P.011 制御キーパッド P.013

2 Wインカム P.014 4Wインカム P.015

ヘッドセット P.015 携帯電話4Wインカム接続器 P.016

携帯電話接続器 P.017 電話機接続器 P.018

通話装置 P.019 イヤフォンアンプ P.019

アッテネーターボックス P.020 ポータブルビデオカメラ用ケーブル P.021

トランスボックス P.021 分岐ボックス P.022

マイク・ラインマッチングトランス P.023 アッテネーター P.023

ライン終端プラグ P.023 位相反転コネクター P.023

フェイズチェッカー P.023 ケーブルチェッカー P.023

パラケーブル P.024 パラボックス P.024

中継・変換コネクター（DMX用含む） P.024 フォーンコネクター P.029

ミニコネクター P.030 RCAコネクター P.031

XLRタイプコネクター P.032 ミニXLRタイプコネクター P.033

DINコネクター P.033 F型コネクター P.034

BNCコネクター P.034 BNCコネクター（アクセサリー） P.034

BNCパッチ台 P.034 キャノンF77対応コネクターパネル P.035

ノイトリック対応コネクターパネル P.035 ブランクパネル P.036

放熱パネル P.036 ラックマウントスタンド P.036

スピーカーコネクター P.037 スピーカーアクセサリー P.038

ケーブル（VFF/スピーカー用） P.038 ケーブル（音声・映像用） P.039

ケーブルアクセサリー P.039 加工ケーブル P.040

マイクスタンド P.043 卓上マイクスタンドベース P.044

フレキシブルアーム P.045 マイクスタンドアクセサリー P.047

変換ネジアダプター P.048 スピーカー P.049

スピーカー金具 P.049 マイクロフォン P.051

マイクアクセサリー P.053 パワーサプライ P.055

映像モニター P.060 セキュリティシステム P.062

Watec

業務用カメラ P.064

WindTech

ボーカルマイク用ウィンドスクリーン P.065 楽器マイク用ウィンドスクリーン P.065

ラベリア/ヘッドセット用ウィンドスクリーン P.065 ヘビーデューティー仕様 P.066

大口径マイク専用POPスクリーン P.066 スタジオ大口径マイク専用ウィンドスクリーン P.066

ショットガンシリーズ P.067 マイクアクセサリー P.067

MMシリーズ（Mic-Muff）ウィンドジャマー P.069
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バランス・アンバランス信号変換器 P.071 オーディオ分配器 P.071

マイクアンプ P.072 ミキサー P.073

VUメーター P.074 ノイズジェネレーター P.074

ヘッドフォンアンプ P.075

NTi

オーディオジェネレーター・アナライザー P.076

OZ

スピーカーチェッカー P.077

NEUTRIK

コネクター P.078

Amphenol

コネクター P.083

Schill

ケーブルリール P.084

どこでもケーブル

ケーブルプロテクター P.085

Littlite

グースネックライト（ハロゲンタイプ） P.086 グースネックライト（LEDタイプ） P.087

グースネックライト（アクセサリー） P.088

BELDEN

Video over IPソリューション P.094 光伝送機器 P.095

ケーブルアセンブリ P.099 ケーブル P.131
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 Professional Cable Reels 

  

Schill  

  
101-0021 1-15-16 10F 

TEL: 03-3253-6528  e-mail: belden@tomoca.co.jp  URL: www.tomoca.co.jp 

 
 

Schill ( )  
Schill  

 
 

 

GT.RM  –  

     ( ) 

 

GT235.RM 43 mm 
233(W)×204(D)×295(H) mm 

1.0 kg 
8,600  

GT310.RM 43 mm 
310(W)×230(D)×367(H) mm 

1.8 kg 
15,200  

GT380.RM 50 mm 
380(W)×303(D)×491(H) mm 

4.3 kg 
31,800  

GT450.RM 60 mm 
445(W)×312(D)×555(H) mm 

5.6 kg 
39,400  

:  
 

GT.MFK  –  

     ( ) 

 

GT310.MFK 43 mm 
310(W)×230(D)×367(H) mm 

1.8 kg 
34,800  

GT380.MFK 50 mm 
380(W)×291(D)×491(H) mm 

4.3 kg 
47,600  

GT450.MFK 60 mm 
445(W)×312(D)×555(H) mm 

5.6 kg 
58,400  

:  
 

SK  –  

    ( ) 

 

SK4730.S0 460(W)×544(H)×422+138(D) mm 

21.0 kg 
134,000  

SK4731.S0 482(W)×544(H)×592+138(D) mm 

23.6 kg 
138,000  

 
   

 
 3mm 5mm 7mm 8.5mm 9.5mm 10mm 12mm 15mm 20mm 

GT235 317m 121m 57m 33m 30m 30m 22m 11m - 
GT310 721m 259m 128m 85m 64m 64m 39m 22m - 
GT380 1203m 421m 209m 138m 108m 102m 71m 40m 21m 
GT450 1639m 570m 286m 193m 146m 138m 99m 52m 29m 

SK4730.S0 3735m 1348m 634m 440m 347m 337m 215m 145m 74m 
SK4731.S0 5620m 2023m 952m 661m 525m 505m 323m 224m 110m 
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5.6 kg 
39,400  

:  
 

GT.MFK  –  

     ( ) 

 

GT310.MFK 43 mm 
310(W)×230(D)×367(H) mm 

1.8 kg 
34,800  

GT380.MFK 50 mm 
380(W)×291(D)×491(H) mm 

4.3 kg 
47,600  

GT450.MFK 60 mm 
445(W)×312(D)×555(H) mm 

5.6 kg 
58,400  

:  
 

SK  –  

    ( ) 

 

SK4730.S0 460(W)×544(H)×422+138(D) mm 

21.0 kg 
134,000  

SK4731.S0 482(W)×544(H)×592+138(D) mm 

23.6 kg 
138,000  

 
   

 
 3mm 5mm 7mm 8.5mm 9.5mm 10mm 12mm 15mm 20mm 

GT235 317m 121m 57m 33m 30m 30m 22m 11m - 
GT310 721m 259m 128m 85m 64m 64m 39m 22m - 
GT380 1203m 421m 209m 138m 108m 102m 71m 40m 21m 
GT450 1639m 570m 286m 193m 146m 138m 99m 52m 29m 

SK4730.S0 3735m 1348m 634m 440m 347m 337m 215m 145m 74m 
SK4731.S0 5620m 2023m 952m 661m 525m 505m 323m 224m 110m 

 
201806 



リトライト 標準価格改定⼀覧
(2021 年 1 ⽉ 1 ⽇実施)

発⾏: 2020 ⽉ 12 ⽉ 

トモカ電気株式会社

シリーズ名 型番 
改定前 

標準価格 (税別) 

改定後 

標準価格 (税別) 

L-3 シリーズ L-3/6A 10,600 円 14,300 円 

L-3/12A 10,800 円 14,600 円 

L-3/18A 11,000 円 14,900 円 

L-4 シリーズ L-4/6A 11,400 円 16,500 円 

L-4/12A 11,600 円 16,800 円 

L-4/18A 11,800 円 17,100 円 

RL-LED シリーズ RL-10-SA-LED 17,300 円 19,000 円 

RL-10-DA-LED 25,100 円 26,400 円 

RL シリーズ RL-10-SA 13,700 円 16,200 円 

RL-10-DA 17,300 円 25,300 円 



 

6 = 15cm 12 = 30cm 18 = 46cm 24 = 61cm  
 

 www.littlite.com/console   

   5W  Q5   

 

 
6 12 18 3  

L-3 L-4  ( ) 
G-HI X  

: 5W 
 

L-3   ( ) 

 

   

L-3/6A 6  \10,600 

L-3/12A 12  \10,800 

L-3/18A 18  \11,000 

 
L-4  BNC  ( ) 

 

   

L-4/6A 6  \11,400 

L-4/12A 12  \11,600 

L-4/18A 18  \11,800 

 
RL  1U  ( ) 

 

   

RL-10-SA 1  \13,700 

RL-10-DA 2  \17,300 

 
G-HI  BNC  

    

  
BNC 

6G-HI * 6  \5,900 

12G-HI 12  \6,000 

18G-HI 18  \6,100 

 

 

X-HI  XLR-3  

   

6X-HI * 6  \8,700 

12X-HI 12  \8,900 

18X-HI 18  \9,100 

X-HI-4  XLR-4  

   

6X-HI-4 * 6  \8,700 

12X-HI-4 12  \8,800 

18X-HI-4 18  \9,000 

XR-HI  L XLR-3  

   

6XR-HI * 6  \10,600 

12XR-HI 12  \10,800 

18XR-HI 18  \11,000 

XR-HI-4  L XLR-4  

   

6XR-HI-4 * 6  \10,600 

12XR-HI-4 12  \10,800 

18XR-HI-4 18  \11,000 

P   

   

6P-HI * 6  \5,200 

12P-HI * 12  \5,300 

18P-HI * 18  \5,400 

 
*  

 

 
XLR-3  

 

 

 
XLR-4  

 

 

 
XLR-3 L  

 

 

 
XLR-4 L  

 

 

 
 

 
 
 
 

 

6 = 15cm 12 = 30cm 18 = 46cm 24 = 61cm  
 

 www.littlite.com/console  

 Red LED   LED  

 
12 18 2  

: 1.5W 
LED   

L-LED  
 

L-LED   ( ) 

   

L-12A-LED 12  \13,400 

L-18A-LED 18  \13,600 

+ 2  

RL-LED  1U  ( ) 

   

RL-10-SA-LED 1  \17,300 

RL-10-DA-LED 2  \25,100 

G-LED  BNC LED  

 

   

12G-LED 12  \9,100 

18G-LED 18  \9,300 

X-LED  XLR-3 LED  

   

12X-LED 12  \10,500 

18X-LED 18  \10,700 

X-4-LED  XLR-4 LED  

   

12X-4-LED 12  \10,800 

18X-4-LED 18  \11,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
XLR-3  

 

 
XLR-4  

 

 

 

 

XR-LED  L XLR-3 LED  

 
XLR-3 L  

   

12XR-LED 12  \11,900 

18XR-LED 18  \12,100 
 

XR-4-LED  L XLR-4 LED  

 
XLR-4 L  

   

12XR-4-LED 12  \12,400 

18XR-4-LED 18  \12,700 
 

P-LED   

    

 
 

12P-LED * 12  \8,500 

18P-LED * 18  \8,700 

   

 
*  

 

 Blue LED    

 
12 18 2  

: 1.5W 
LED  

 

L-LED-BLUE   ( ) 

 

   

L-12A-LED-BLUE 12  \13,400 

L-18A-LED-BLUE 18  \13,600 

+ 2  

 

 

 

  

BNC 



 

6 = 15cm 12 = 30cm 18 = 46cm 24 = 61cm  
 

 www.littlite.com/console   

   5W  Q5   

 

 
6 12 18 3  

L-3 L-4  ( ) 
G-HI X  

: 5W 
 

L-3   ( ) 

 

   

L-3/6A 6  \10,600 

L-3/12A 12  \10,800 

L-3/18A 18  \11,000 

 
L-4  BNC  ( ) 

 

   

L-4/6A 6  \11,400 

L-4/12A 12  \11,600 

L-4/18A 18  \11,800 

 
RL  1U  ( ) 

 

   

RL-10-SA 1  \13,700 

RL-10-DA 2  \17,300 

 
G-HI  BNC  

    

  
BNC 

6G-HI * 6  \5,900 

12G-HI 12  \6,000 

18G-HI 18  \6,100 

 

 

X-HI  XLR-3  

   

6X-HI * 6  \8,700 

12X-HI 12  \8,900 

18X-HI 18  \9,100 

X-HI-4  XLR-4  

   

6X-HI-4 * 6  \8,700 

12X-HI-4 12  \8,800 

18X-HI-4 18  \9,000 

XR-HI  L XLR-3  

   

6XR-HI * 6  \10,600 

12XR-HI 12  \10,800 

18XR-HI 18  \11,000 

XR-HI-4  L XLR-4  

   

6XR-HI-4 * 6  \10,600 

12XR-HI-4 12  \10,800 

18XR-HI-4 18  \11,000 

P   

   

6P-HI * 6  \5,200 

12P-HI * 12  \5,300 

18P-HI * 18  \5,400 

 
*  

 

 
XLR-3  

 

 

 
XLR-4  

 

 

 
XLR-3 L  

 

 

 
XLR-4 L  

 

 

 
 

 
 
 
 

 

6 = 15cm 12 = 30cm 18 = 46cm 24 = 61cm  
 

 www.littlite.com/console  

 Red LED   LED  

 
12 18 2  

: 1.5W 
LED   

L-LED  
 

L-LED   ( ) 

   

L-12A-LED 12  \13,400 

L-18A-LED 18  \13,600 

+ 2  

RL-LED  1U  ( ) 

   

RL-10-SA-LED 1  \17,300 

RL-10-DA-LED 2  \25,100 

G-LED  BNC LED  

 

   

12G-LED 12  \9,100 

18G-LED 18  \9,300 

X-LED  XLR-3 LED  

   

12X-LED 12  \10,500 

18X-LED 18  \10,700 

X-4-LED  XLR-4 LED  

   

12X-4-LED 12  \10,800 

18X-4-LED 18  \11,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
XLR-3  

 

 
XLR-4  

 

 

 

 

XR-LED  L XLR-3 LED  

 
XLR-3 L  

   

12XR-LED 12  \11,900 

18XR-LED 18  \12,100 
 

XR-4-LED  L XLR-4 LED  

 
XLR-4 L  

   

12XR-4-LED 12  \12,400 

18XR-4-LED 18  \12,700 
 

P-LED   

    

 
 

12P-LED * 12  \8,500 

18P-LED * 18  \8,700 

   

 
*  

 

 Blue LED    

 
12 18 2  

: 1.5W 
LED  

 

L-LED-BLUE   ( ) 

 

   

L-12A-LED-BLUE 12  \13,400 

L-18A-LED-BLUE 18  \13,600 

+ 2  

 

 

 

  

BNC 



 
FiberChek  

opticalCON  
 

 

 

FiberChek  VIAVI ( )  
FiberChek  

 
WiFi / BT / USB  FiberChek  

 

 
 

 
 

IEC-61300-3-35  
 

 
WiFi Bluetooth  USB  

 

 

 

 

    ( ) 

FIT-FC-KIT2 FiberChek  
 FiberChek  
  
  (FBPT-LC, FBPT-SC, FBPT-U12M, FBPT-U25M) 
  

 

FIT-TM-LEMO FiberChek  

 FiberChek  
  
  (FBPT-LC, FBPT-SC, FBPT-U12M, FBPT-U25M) 
 LEMO  (FBPT-LEMO1-P, FBPT-LEMO1-S) 
  
 Lemo DCS.F2.035.PN 
 IBC Brand 9392 
 IBC Brand 9393 
 IBC Brand 12926 

582,540  

FIT-TM-NKO2 FiberChek opticalCON DUO  

 FiberChek  
  
  (FBPT-LC, FBPT-SC, FBPT-U12M, FBPT-U25M) 
 opticalCON DUO  (FBPT-LC-L) 
 opticalCON DUO  (FOCD-STD) 
  
 IBC Brand 9392 
 IBC Brand 9393 

568,500  

FIT-TM-NKO4 FiberChek opticalCON QUAD  

 FiberChek  
  
  (FBPT-LC, FBPT-SC, FBPT-U12M, FBPT-U25M) 
 opticalCON QUAD  (FOCD-STQ) 
  
 IBC Brand 9392 
 IBC Brand 9393 

568,500  

 

 
6 = 15cm 12 = 30cm 18 = 46cm 24 = 61cm  

 
 www.littlite.com/console  

 ANSER®   LED  

 

USB ANSER®  
12 18 24 3  

: 1.5W 
USB  

 
ANSER®  LED  ( ) 

 

   

AN-TE12A-LED 12  \21,700 

AN-TE18A-LED 18  \22,100 

AN-TE24A-LED 24  \22,200 

   

 

 

 
 

 

 

   

 

    

 CWB 
 

(L ANSER® ) 
\3,720 

 HTC 
 

(L ANSER® ) 
\1,400 

 MB 
 

(L ANSER® ) 
\3,160 

 MP 
 

(P ) 
\3,560 

 MP-II 
 

(G P ) 
\2,000 

 MP-III 
 

(L ANSER® ) 
\1,500 

 RAKIT 
 

(L ANSER® ) 
\2,160 

 
 

    

 ANSER-USB 
USB  

(ANSER® 80cm) 
\840 

 DM RL  \2,600 

 DM-LED RL-LED  \2,600 

 GXF-10-TMX  \1,500 

 HH L  \1,220 

 LX X  \1,200 

 LK  \320 

 O-KIT O  (X ) \440 

 O-KIT-X O  (X ) \460 

 Q5  \1,380 

 RD L-3 L-4  \1,400 

 SM 
 

(L ANSER® ) 
\1,180 

 



 
FiberChek  

opticalCON  
 

 

 

FiberChek  VIAVI ( )  
FiberChek  

 
WiFi / BT / USB  FiberChek  

 

 
 

 
 

IEC-61300-3-35  
 

 
WiFi Bluetooth  USB  

 

 

 

 

    ( ) 

FIT-FC-KIT2 FiberChek  
 FiberChek  
  
  (FBPT-LC, FBPT-SC, FBPT-U12M, FBPT-U25M) 
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  (FBPT-LC, FBPT-SC, FBPT-U12M, FBPT-U25M) 
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 Lemo DCS.F2.035.PN 
 IBC Brand 9392 
 IBC Brand 9393 
 IBC Brand 12926 

582,540  

FIT-TM-NKO2 FiberChek opticalCON DUO  

 FiberChek  
  
  (FBPT-LC, FBPT-SC, FBPT-U12M, FBPT-U25M) 
 opticalCON DUO  (FBPT-LC-L) 
 opticalCON DUO  (FOCD-STD) 
  
 IBC Brand 9392 
 IBC Brand 9393 

568,500  

FIT-TM-NKO4 FiberChek opticalCON QUAD  

 FiberChek  
  
  (FBPT-LC, FBPT-SC, FBPT-U12M, FBPT-U25M) 
 opticalCON QUAD  (FOCD-STQ) 
  
 IBC Brand 9392 
 IBC Brand 9393 

568,500  

 

 
6 = 15cm 12 = 30cm 18 = 46cm 24 = 61cm  

 
 www.littlite.com/console  

 ANSER®   LED  

 

USB ANSER®  
12 18 24 3  

: 1.5W 
USB  

 
ANSER®  LED  ( ) 

 

   

AN-TE12A-LED 12  \21,700 

AN-TE18A-LED 18  \22,100 

AN-TE24A-LED 24  \22,200 

   

 

 

 
 

 

 

   

 

    

 CWB 
 

(L ANSER® ) 
\3,720 

 HTC 
 

(L ANSER® ) 
\1,400 

 MB 
 

(L ANSER® ) 
\3,160 

 MP 
 

(P ) 
\3,560 

 MP-II 
 

(G P ) 
\2,000 

 MP-III 
 

(L ANSER® ) 
\1,500 

 RAKIT 
 

(L ANSER® ) 
\2,160 

 
 

    

 ANSER-USB 
USB  

(ANSER® 80cm) 
\840 

 DM RL  \2,600 

 DM-LED RL-LED  \2,600 

 GXF-10-TMX  \1,500 

 HH L  \1,220 

 LX X  \1,200 

 LK  \320 

 O-KIT O  (X ) \440 

 O-KIT-X O  (X ) \460 

 Q5  \1,380 

 RD L-3 L-4  \1,400 

 SM 
 

(L ANSER® ) 
\1,180 

 



 
SmartPocket 

 

 

 

 

 

 

 
850/1300nm /LAN  

/ (LAN/WAN)  
 

 

>200  
 2.5mm/1.25mm  

 1nm  
 1  2  

USB  

 

  (OLP-38)  
  

 

 

 

     ( ) 

2127/01 OMK-34P  OLS-34 OLP-34  

2127/02 OMK-35P  OLS-35 OLP-35  

2127/04 OMK-36P  OLS-36 OLP-35  

   ( ) 

2256/90.03 1.25mm   

 
FiberChek Sidewinder 

MPO  

 

 

 

 

FiberChek Sidewinder MPO  
VIAVI FiberChek MPO 

 

 

 
 

 
 

/  
 

 
IEC-61300-3-35  

 
 

PC  WiFi/USB  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ( ) 

FIT-FCSW-KIT2 FiberChek Sidewinder  

 FiberChek Sidewinder  (WiFi ) 
  
 FCPP-OLA-1 (Objective Lens Assembly) 
 FCPT-MTP (MTP ) 
 FCPT-MTPA (MTP APC ) 
  

 



 
SmartPocket 

 

 

 

 

 

 

 
850/1300nm /LAN  

/ (LAN/WAN)  
 

 

>200  
 2.5mm/1.25mm  

 1nm  
 1  2  

USB  

 

  (OLP-38)  
  

 

 

 

     ( ) 

2127/01 OMK-34P  OLS-34 OLP-34  

2127/02 OMK-35P  OLS-35 OLP-35  

2127/04 OMK-36P  OLS-36 OLP-35  

   ( ) 

2256/90.03 1.25mm   

 
FiberChek Sidewinder 

MPO  

 

 

 

 

FiberChek Sidewinder MPO  
VIAVI FiberChek MPO 

 

 

 
 

 
 

/  
 

 
IEC-61300-3-35  

 
 

PC  WiFi/USB  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ( ) 

FIT-FCSW-KIT2 FiberChek Sidewinder  

 FiberChek Sidewinder  (WiFi ) 
  
 FCPP-OLA-1 (Objective Lens Assembly) 
 FCPT-MTP (MTP ) 
 FCPT-MTPA (MTP APC ) 
  

 



 
SmartOTDR 

 

 

 

 

SmartOTDR  
LAN  

OTDR VFL  
 

 

5  
1310nm 1550nm  1625nm 1650nm 2 3  
OTDR CW  

 VFL  
SLM  

 

  (A ): 1310/1550/1650nm 37/35/32dB 
 APC  (B )  

 

 

   ( ) 

E126A-PC SmartOTDR 1310/1550nm A  SC PC   

E138FA65-PC SmartOTDR 1310/1550nm/ 1650nm A  SC PC   

   ( ) 

E10VFL  (2.5mm )  

E10PM   

E10WIFI WiFi   

E10DRYBAT   

FBPP-SCASE2   



 
SmartOTDR 

 

 

 

 

SmartOTDR  
LAN  

OTDR VFL  
 

 

5  
1310nm 1550nm  1625nm 1650nm 2 3  
OTDR CW  

 VFL  
SLM  

 

  (A ): 1310/1550/1650nm 37/35/32dB 
 APC  (B )  

 

 

   ( ) 

E126A-PC SmartOTDR 1310/1550nm A  SC PC   

E138FA65-PC SmartOTDR 1310/1550nm/ 1650nm A  SC PC   

   ( ) 

E10VFL  (2.5mm )  

E10PM   

E10WIFI WiFi   

E10DRYBAT   

FBPP-SCASE2   











 
 

 

 

opticalCON DUO 

opticalCON QUAD 
GMTTA02 

NEUTRIK opticalCON ADVANCED

 

opticalCON Belden  
opticalCON ADVANCED  

Push-Pull IP65  
 

 

2  
   Belden P/N  

 opticalCON DUO 

2 2  
 

 
 

GMTTD02 (OM3) 
GMTTA02 (OS2) 

5.4 mm 

 opticalCON DUO X-TREME 

2 2  
2  

 
 

GMRTD04 (OM3) 
GMRTA04 (OS2) 

2  
9.2 mm 

2  +  
   Belden P/N  

 opticalCON DUO SMPTE 

2  
24AWG x2 + 20AWG x4 

95%  
 

PVC  

7804R (OS2) 9.2 mm 

 50Vac  

4  
   Belden P/N  

 opticalCON QUAD 

4 4  
 

 
 

GMTTD04 (OM3) 
GMTTA04 (OS2) 

5.8 mm 

 opticalCON QUAD X-TREME 

4 4  
2  

 
 

GMRTD04 (OM3) 
GMRTA04 (OS2) 

9.2 mm 

 
 



 
 

 

 

opticalCON DUO 

opticalCON QUAD 
GMTTA02 

NEUTRIK opticalCON ADVANCED

 

opticalCON Belden  
opticalCON ADVANCED  

Push-Pull IP65  
 

 

2  
   Belden P/N  

 opticalCON DUO 

2 2  
 

 
 

GMTTD02 (OM3) 
GMTTA02 (OS2) 

5.4 mm 

 opticalCON DUO X-TREME 

2 2  
2  

 
 

GMRTD04 (OM3) 
GMRTA04 (OS2) 

2  
9.2 mm 

2  +  
   Belden P/N  

 opticalCON DUO SMPTE 

2  
24AWG x2 + 20AWG x4 

95%  
 

PVC  

7804R (OS2) 9.2 mm 

 50Vac  

4  
   Belden P/N  

 opticalCON QUAD 

4 4  
 

 
 

GMTTD04 (OM3) 
GMTTA04 (OS2) 

5.8 mm 

 opticalCON QUAD X-TREME 

4 4  
2  

 
 

GMRTD04 (OM3) 
GMRTA04 (OS2) 

9.2 mm 

 
 



 

opticalCON ADVANCED QUAD  

opticalCON QUAD  ( 4 : 5.8 mm) 

 
opticalCON  

 
 

  ( PC, OM3, 50/125)  ( PC, OS2, 9/125)   (m) 

 

NKO4M-A-0-1 NKO4S-A-0-1 - 1 

NKO4M-A-0-2 NKO4S-A-0-2 - 2 

NKO4M-A-0-3 NKO4S-A-0-3 - 3 

NKO4M-A-0-5 NKO4S-A-0-5 - 5 

NKO4M-A-0-10 NKO4S-A-0-10 - 10 

NKO4M-A-0-20 NKO4S-A-0-20 - 20 

NKO4M-A-0-30 NKO4S-A-0-30 - 30 

NKO4M-A-0-50 NKO4S-A-0-50 - 50 

NKO4M-A-0-100 NKO4S-A-0-100 - 100 

NKO4M-A-0-150 NKO4S-A-0-150 - 150 

NKO4M-A-0-200 NKO4S-A-0-200 - 200 

 

NKO4M-A-2-100 NKO4S-A-2-100 GT310 100 

NKO4M-A-2-150 NKO4S-A-2-150 GT310 150 

NKO4M-A-3-200 NKO4S-A-3-200 GT380 200 

 

opticalCON QUAD X-TREME  ( 4 : 9.2 mm) 

2 opticalCON  
opticalCON  

 
 

  ( PC, OM3, 50/125)  ( PC, OS2, 9/125)  (m) 

 

NKOX4M-A-0-10 NKOX4S-A-0-10 10 

NKOX4M-A-0-20 NKOX4S-A-0-20 20 

NKOX4M-A-0-30 NKOX4S-A-0-30 30 

NKOX4M-A-0-50 NKOX4S-A-0-50 50 

NKOX4M-A-0-100 NKOX4S-A-0-100 100 

NKOX4M-A-0-150 NKOX4S-A-0-150 150 

NKOX4M-A-0-200 NKOX4S-A-0-200 200 

 

opticalCON QUAD  

opticalCON LC opticalCON  
 

  PC  PC  

    

 NO4FDW-A NAO4MW-A NAO4SW-A 

 

Belden GMTT*04 

Belden GMRT*04 

 

 

 

  

opticalCON ADVANCED DUO

opticalCON DUO

opticalCON LC opticalCON

PC PC

NO2-4FDW-A NAO2M-H1W-A NAO2S-H1W-A

opticalCON DUO SMPTE ( 2 + : 9.2 mm)

50Vac opticalCON

 ( PC, OS2, 9/125) (m)

NKO2S-S1-A-0-1 1
NKO2S-S1-A-0-2 2
NKO2S-S1-A-0-3 3
NKO2S-S1-A-0-5 5
NKO2S-S1-A-0-10 10
NKO2S-S1-A-0-20 20
NKO2S-S1-A-0-30 30
NKO2S-S1-A-0-50 50
NKO2S-S1-A-0-100 100
NKO2S-S1-A-0-150 150
NKO2S-S1-A-0-200 200

Belden 7804R

LEMO – opticalCON DUO SMPTE
 – opticalCON DUO SMPTE

opticalCON DUO X-TREME ( 2 2 : 9.2 mm)

2
opticalCON

 ( PC, OM3, 50/125)  ( PC, OS2, 9/125) (m)

NKOX2M-A-0-10 NKOX2S-A-0-10 10
NKOX2M-A-0-20 NKOX2S-A-0-20 20
NKOX2M-A-0-30 NKOX2S-A-0-30 30
NKOX2M-A-0-50 NKOX2S-A-0-50 50
NKOX2M-A-0-100 NKOX2S-A-0-100 100
NKOX2M-A-0-150 NKOX2S-A-0-150 150
NKOX2M-A-0-200 NKOX2S-A-0-200 200

Belden GMRT*04 2

opticalCON DUO ( 2 5.4 mm)

opticalCON

 ( PC, OM3, 50/125)  ( PC, OS2, 9/125) (m)

NKO2M-A-0-1 NKO2S-A-0-1 - 1
NKO2M-A-0-2 NKO2S-A-0-2 - 2
NKO2M-A-0-3 NKO2S-A-0-3 - 3
NKO2M-A-0-5 NKO2S-A-0-5 - 5
NKO2M-A-0-10 NKO2S-A-0-10 - 10
NKO2M-A-0-20 NKO2S-A-0-20 - 20
NKO2M-A-0-30 NKO2S-A-0-30 - 30
NKO2M-A-0-50 NKO2S-A-0-50 - 50
NKO2M-A-0-100 NKO2S-A-0-100 - 100
NKO2M-A-0-150 NKO2S-A-0-150 - 150
NKO2M-A-0-200 NKO2S-A-0-200 - 200

NKO2M-A-2-100 NKO2S-A-2-100 GT310 100

NKO2M-A-2-150 NKO2S-A-2-150 GT310 150

NKO2M-A-3-200 NKO2S-A-3-200 GT380 200

Belden GMTT*02

 

 
 

 

 

 
  



 

opticalCON ADVANCED QUAD  

opticalCON QUAD  ( 4 : 5.8 mm) 

 
opticalCON  

 
 

  ( PC, OM3, 50/125)  ( PC, OS2, 9/125)   (m) 

 

NKO4M-A-0-1 NKO4S-A-0-1 - 1 

NKO4M-A-0-2 NKO4S-A-0-2 - 2 

NKO4M-A-0-3 NKO4S-A-0-3 - 3 

NKO4M-A-0-5 NKO4S-A-0-5 - 5 

NKO4M-A-0-10 NKO4S-A-0-10 - 10 

NKO4M-A-0-20 NKO4S-A-0-20 - 20 

NKO4M-A-0-30 NKO4S-A-0-30 - 30 

NKO4M-A-0-50 NKO4S-A-0-50 - 50 

NKO4M-A-0-100 NKO4S-A-0-100 - 100 

NKO4M-A-0-150 NKO4S-A-0-150 - 150 

NKO4M-A-0-200 NKO4S-A-0-200 - 200 

 

NKO4M-A-2-100 NKO4S-A-2-100 GT310 100 

NKO4M-A-2-150 NKO4S-A-2-150 GT310 150 

NKO4M-A-3-200 NKO4S-A-3-200 GT380 200 

 

opticalCON QUAD X-TREME  ( 4 : 9.2 mm) 

2 opticalCON  
opticalCON  

 
 

  ( PC, OM3, 50/125)  ( PC, OS2, 9/125)  (m) 

 

NKOX4M-A-0-10 NKOX4S-A-0-10 10 

NKOX4M-A-0-20 NKOX4S-A-0-20 20 

NKOX4M-A-0-30 NKOX4S-A-0-30 30 

NKOX4M-A-0-50 NKOX4S-A-0-50 50 

NKOX4M-A-0-100 NKOX4S-A-0-100 100 

NKOX4M-A-0-150 NKOX4S-A-0-150 150 

NKOX4M-A-0-200 NKOX4S-A-0-200 200 

 

opticalCON QUAD  

opticalCON LC opticalCON  
 

  PC  PC  

    

 NO4FDW-A NAO4MW-A NAO4SW-A 

 

Belden GMTT*04 

Belden GMRT*04 

 

 

 

  

opticalCON ADVANCED DUO

opticalCON DUO

opticalCON LC opticalCON

PC PC

NO2-4FDW-A NAO2M-H1W-A NAO2S-H1W-A

opticalCON DUO SMPTE ( 2 + : 9.2 mm)

50Vac opticalCON

 ( PC, OS2, 9/125) (m)

NKO2S-S1-A-0-1 1
NKO2S-S1-A-0-2 2
NKO2S-S1-A-0-3 3
NKO2S-S1-A-0-5 5
NKO2S-S1-A-0-10 10
NKO2S-S1-A-0-20 20
NKO2S-S1-A-0-30 30
NKO2S-S1-A-0-50 50
NKO2S-S1-A-0-100 100
NKO2S-S1-A-0-150 150
NKO2S-S1-A-0-200 200

Belden 7804R

LEMO – opticalCON DUO SMPTE
 – opticalCON DUO SMPTE

opticalCON DUO X-TREME ( 2 2 : 9.2 mm)

2
opticalCON

 ( PC, OM3, 50/125)  ( PC, OS2, 9/125) (m)

NKOX2M-A-0-10 NKOX2S-A-0-10 10
NKOX2M-A-0-20 NKOX2S-A-0-20 20
NKOX2M-A-0-30 NKOX2S-A-0-30 30
NKOX2M-A-0-50 NKOX2S-A-0-50 50
NKOX2M-A-0-100 NKOX2S-A-0-100 100
NKOX2M-A-0-150 NKOX2S-A-0-150 150
NKOX2M-A-0-200 NKOX2S-A-0-200 200

Belden GMRT*04 2

opticalCON DUO ( 2 5.4 mm)

opticalCON

 ( PC, OM3, 50/125)  ( PC, OS2, 9/125) (m)

NKO2M-A-0-1 NKO2S-A-0-1 - 1
NKO2M-A-0-2 NKO2S-A-0-2 - 2
NKO2M-A-0-3 NKO2S-A-0-3 - 3
NKO2M-A-0-5 NKO2S-A-0-5 - 5
NKO2M-A-0-10 NKO2S-A-0-10 - 10
NKO2M-A-0-20 NKO2S-A-0-20 - 20
NKO2M-A-0-30 NKO2S-A-0-30 - 30
NKO2M-A-0-50 NKO2S-A-0-50 - 50
NKO2M-A-0-100 NKO2S-A-0-100 - 100
NKO2M-A-0-150 NKO2S-A-0-150 - 150
NKO2M-A-0-200 NKO2S-A-0-200 - 200

NKO2M-A-2-100 NKO2S-A-2-100 GT310 100

NKO2M-A-2-150 NKO2S-A-2-150 GT310 150

NKO2M-A-3-200 NKO2S-A-3-200 GT380 200

Belden GMTT*02

 

 
 

 

 

 
  



 

2  

2  (LC x2 - LC x2) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 2XOS2-LCLC-01 26,200  2XOM3-LCLC-01 26,280  1 
 2XOS2-LCLC-02 26,800  2XOM3-LCLC-02 26,960  2 
 2XOS2-LCLC-03 27,400  2XOM3-LCLC-03 27,640  3 
 2XOS2-LCLC-05 28,600  2XOM3-LCLC-05 29,000  5 
 2XOS2-LCLC-10 31,600  2XOM3-LCLC-10 32,400  10 
 2XOS2-LCLC-20 37,600  2XOM3-LCLC-20 39,200  20 
 2XOS2-LCLC-30 43,600  2XOM3-LCLC-30 46,000  30 
 2XOS2-LCLC-50 55,600  2XOM3-LCLC-50 59,600  50 
 2XOS2-LCLC-100 85,600  2XOM3-LCLC-100 93,600  100 
 2XOS2-LCLC-150 115,600  2XOM3-LCLC-150 127,600  150 
 2XOS2-LCLC-200 145,600  2XOM3-LCLC-200 161,600  200 
 2XOS2-LCLC-50/R 90,400  2XOM3-LCLC-50/R 94,400  50 

 2XOS2-LCLC-100/R 120,400  2XOM3-LCLC-100/R 128,400  100 
 2XOS2-LCLC-150/R 150,400  2XOM3-LCLC-150/R 162,400  150 

 2XOS2-LCLC-200/R 193,200  2XOM3-LCLC-200/R 209,200  200 

2  (SC x2 - SC x2)  

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 2XOS2-SCSC-01 26,200  2XOM3-SCSC-01 26,280  1 
 2XOS2-SCSC-02 26,800  2XOM3-SCSC-02 26,960  2 
 2XOS2-SCSC-03 27,400  2XOM3-SCSC-03 27,640  3 
 2XOS2-SCSC-05 28,600  2XOM3-SCSC-05 29,000  5 
 2XOS2-SCSC-10 31,600  2XOM3-SCSC-10 32,400  10 
 2XOS2-SCSC-20 37,600  2XOM3-SCSC-20 39,200  20 
 2XOS2-SCSC-30 43,600  2XOM3-SCSC-30 46,000  30 
 2XOS2-SCSC-50 55,600  2XOM3-SCSC-50 59,600  50 
 2XOS2-SCSC-100 85,600  2XOM3-SCSC-100 93,600  100 
 2XOS2-SCSC-150 115,600  2XOM3-SCSC-150 127,600  150 
 2XOS2-SCSC-200 145,600  2XOM3-SCSC-200 161,600  200 
 2XOS2-SCSC-50/R 90,400  2XOM3-SCSC-50/R 94,400  50 

 2XOS2-SCSC-100/R 120,400  2XOM3-SCSC-100/R 128,400  100 
 2XOS2-SCSC-150/R 150,400  2XOM3-SCSC-150/R 162,400  150 

 2XOS2-SCSC-200/R 193,200  2XOM3-SCSC-200/R 209,200  200 

2  (ST x2 - ST x2) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 2XOS2-STST-01 26,200  2XOM3-STST-01 26,280  1 
 2XOS2-STST-02 26,800  2XOM3-STST-02 26,960  2 
 2XOS2-STST-03 27,400  2XOM3-STST-03 27,640  3 
 2XOS2-STST-05 28,600  2XOM3-STST-05 29,000  5 
 2XOS2-STST-10 31,600  2XOM3-STST-10 32,400  10 
 2XOS2-STST-20 37,600  2XOM3-STST-20 39,200  20 
 2XOS2-STST-30 43,600  2XOM3-STST-30 46,000  30 
 2XOS2-STST-50 55,600  2XOM3-STST-50 59,600  50 
 2XOS2-STST-100 85,600  2XOM3-STST-100 93,600  100 
 2XOS2-STST-150 115,600  2XOM3-STST-150 127,600  150 
 2XOS2-STST-200 145,600  2XOM3-STST-200 161,600  200 
 2XOS2-STST-50/R 90,400  2XOM3-STST-50/R 94,400  50 

 2XOS2-STST-100/R 120,400  2XOM3-STST-100/R 128,400  100 
 2XOS2-STST-150/R 150,400  2XOM3-STST-150/R 162,400  150 

 2XOS2-STST-200/R 193,200  2XOM3-STST-200/R 209,200  200 

 

 

 

LC  

SC  

ST  

 

 

 

 

 
 

LC SC ST 3  
ENG  

 

 

 
 
3  

LC SC Duplex  ( Simplex) 
2 LC  
SC ST  

 

GMTT  

: 
: IEC 60794 

:  
:  

:  
 ( ): 700 N (2 ) 800 N (4 ) 
 ( ): 1500 N (2 ) 1600 N (4 ) 

 

: 
±15 m 

 
: 27 kg/km (2 ) 31 kg/km (4 ) 

: 
: IEC 60794 

: >25 mm 
: IEC 60794-1-2-F5  

: IEC 60794-1-2-E3  
: IEC 60332-2 (EN 50265-2-2)  

: >700,000  

  

     

 
GMTTA04 

 

OS2 9/125,  

GMTTA02 2  

GMTTA04 4  

 

50/125, OM3 Flex 

GMTTD02 2  mm 

GMTTD04 4  



 

2  

2  (LC x2 - LC x2) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 2XOS2-LCLC-01 26,200  2XOM3-LCLC-01 26,280  1 
 2XOS2-LCLC-02 26,800  2XOM3-LCLC-02 26,960  2 
 2XOS2-LCLC-03 27,400  2XOM3-LCLC-03 27,640  3 
 2XOS2-LCLC-05 28,600  2XOM3-LCLC-05 29,000  5 
 2XOS2-LCLC-10 31,600  2XOM3-LCLC-10 32,400  10 
 2XOS2-LCLC-20 37,600  2XOM3-LCLC-20 39,200  20 
 2XOS2-LCLC-30 43,600  2XOM3-LCLC-30 46,000  30 
 2XOS2-LCLC-50 55,600  2XOM3-LCLC-50 59,600  50 
 2XOS2-LCLC-100 85,600  2XOM3-LCLC-100 93,600  100 
 2XOS2-LCLC-150 115,600  2XOM3-LCLC-150 127,600  150 
 2XOS2-LCLC-200 145,600  2XOM3-LCLC-200 161,600  200 
 2XOS2-LCLC-50/R 90,400  2XOM3-LCLC-50/R 94,400  50 

 2XOS2-LCLC-100/R 120,400  2XOM3-LCLC-100/R 128,400  100 
 2XOS2-LCLC-150/R 150,400  2XOM3-LCLC-150/R 162,400  150 

 2XOS2-LCLC-200/R 193,200  2XOM3-LCLC-200/R 209,200  200 

2  (SC x2 - SC x2)  

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 2XOS2-SCSC-01 26,200  2XOM3-SCSC-01 26,280  1 
 2XOS2-SCSC-02 26,800  2XOM3-SCSC-02 26,960  2 
 2XOS2-SCSC-03 27,400  2XOM3-SCSC-03 27,640  3 
 2XOS2-SCSC-05 28,600  2XOM3-SCSC-05 29,000  5 
 2XOS2-SCSC-10 31,600  2XOM3-SCSC-10 32,400  10 
 2XOS2-SCSC-20 37,600  2XOM3-SCSC-20 39,200  20 
 2XOS2-SCSC-30 43,600  2XOM3-SCSC-30 46,000  30 
 2XOS2-SCSC-50 55,600  2XOM3-SCSC-50 59,600  50 
 2XOS2-SCSC-100 85,600  2XOM3-SCSC-100 93,600  100 
 2XOS2-SCSC-150 115,600  2XOM3-SCSC-150 127,600  150 
 2XOS2-SCSC-200 145,600  2XOM3-SCSC-200 161,600  200 
 2XOS2-SCSC-50/R 90,400  2XOM3-SCSC-50/R 94,400  50 

 2XOS2-SCSC-100/R 120,400  2XOM3-SCSC-100/R 128,400  100 
 2XOS2-SCSC-150/R 150,400  2XOM3-SCSC-150/R 162,400  150 

 2XOS2-SCSC-200/R 193,200  2XOM3-SCSC-200/R 209,200  200 

2  (ST x2 - ST x2) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 2XOS2-STST-01 26,200  2XOM3-STST-01 26,280  1 
 2XOS2-STST-02 26,800  2XOM3-STST-02 26,960  2 
 2XOS2-STST-03 27,400  2XOM3-STST-03 27,640  3 
 2XOS2-STST-05 28,600  2XOM3-STST-05 29,000  5 
 2XOS2-STST-10 31,600  2XOM3-STST-10 32,400  10 
 2XOS2-STST-20 37,600  2XOM3-STST-20 39,200  20 
 2XOS2-STST-30 43,600  2XOM3-STST-30 46,000  30 
 2XOS2-STST-50 55,600  2XOM3-STST-50 59,600  50 
 2XOS2-STST-100 85,600  2XOM3-STST-100 93,600  100 
 2XOS2-STST-150 115,600  2XOM3-STST-150 127,600  150 
 2XOS2-STST-200 145,600  2XOM3-STST-200 161,600  200 
 2XOS2-STST-50/R 90,400  2XOM3-STST-50/R 94,400  50 

 2XOS2-STST-100/R 120,400  2XOM3-STST-100/R 128,400  100 
 2XOS2-STST-150/R 150,400  2XOM3-STST-150/R 162,400  150 

 2XOS2-STST-200/R 193,200  2XOM3-STST-200/R 209,200  200 

 

 

 

LC  

SC  

ST  

 

 

 

 

 
 

LC SC ST 3  
ENG  

 

 

 
 
3  

LC SC Duplex  ( Simplex) 
2 LC  
SC ST  

 

GMTT  

: 
: IEC 60794 

:  
:  

:  
 ( ): 700 N (2 ) 800 N (4 ) 
 ( ): 1500 N (2 ) 1600 N (4 ) 

 

: 
±15 m 

 
: 27 kg/km (2 ) 31 kg/km (4 ) 

: 
: IEC 60794 

: >25 mm 
: IEC 60794-1-2-F5  

: IEC 60794-1-2-E3  
: IEC 60332-2 (EN 50265-2-2)  

: >700,000  

  

     

 
GMTTA04 

 

OS2 9/125,  

GMTTA02 2  

GMTTA04 4  

 

50/125, OM3 Flex 

GMTTD02 2  mm 

GMTTD04 4  



2 LC  

2  (LC x2 - LC x2) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 2XOS2-LCLC-UB-01 26,200  2XOM3-LCLC-UB-01 26,280  1 
 2XOS2-LCLC-UB-02 26,800  2XOM3-LCLC-UB-02 26,960  2 
 2XOS2-LCLC-UB-03 27,400  2XOM3-LCLC-UB-03 27,640  3 
 2XOS2-LCLC-UB-05 28,600  2XOM3-LCLC-UB-05 29,000  5 

UPC (OS2) 2XOS2-LCLC-UB-10 31,600  2XOM3-LCLC-UB-10 32,400  10 
 2XOS2-LCLC-UB-20 37,600  2XOM3-LCLC-UB-20 39,200  20 

 2XOS2-LCLC-UB-30 43,600  2XOM3-LCLC-UB-30 46,000  30 
 2XOS2-LCLC-UB-50 55,600  2XOM3-LCLC-UB-50 59,600  50 
 2XOS2-LCLC-UB-100 85,600  2XOM3-LCLC-UB-100 93,600  100 

PC (OM3) 2XOS2-LCLC-UB-150 115,600  2XOM3-LCLC-UB-150 127,600  150 
 2XOS2-LCLC-UB-200 145,600  2XOM3-LCLC-UB-200 161,600  200 
 2XOS2-LCLC-UB-50/R 90,400  2XOM3-LCLC-UB-50/R 94,400  50 

 2XOS2-LCLC-UB-100/R 120,400  2XOM3-LCLC-UB-100/R 128,400  100 
 2XOS2-LCLC-UB-150/R 150,400  2XOM3-LCLC-UB-150/R 162,400  150 

 2XOS2-LCLC-UB-200/R 193,200  2XOM3-LCLC-UB-200/R 209,200  200 

 

LC Duplex : 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4  

4  (LC x4 - LC x4) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 4XOS2-LCLC-01 43,880  4XOM3-LCLC-01 43,900  1 
 4XOS2-LCLC-02 44,560  4XOM3-LCLC-02 44,580  2 
 4XOS2-LCLC-03 45,240  4XOM3-LCLC-03 45,280  3 
 4XOS2-LCLC-05 46,600  4XOM3-LCLC-05 46,660  5 
 4XOS2-LCLC-10 50,000  4XOM3-LCLC-10 50,100  10 
 4XOS2-LCLC-20 56,800  4XOM3-LCLC-20 57,000  20 
 4XOS2-LCLC-30 63,600  4XOM3-LCLC-30 63,900  30 
 4XOS2-LCLC-50 77,200  4XOM3-LCLC-50 77,700  50 
 4XOS2-LCLC-100 111,200  4XOM3-LCLC-100 112,200  100 
 4XOS2-LCLC-150 145,200  4XOM3-LCLC-150 146,700  150 
 4XOS2-LCLC-200 179,200  4XOM3-LCLC-200 181,200  200 
 4XOS2-LCLC-50/R 112,000  4XOM3-LCLC-50/R 112,500  50 

 4XOS2-LCLC-100/R 146,000  4XOM3-LCLC-100/R 147,000  100 
 4XOS2-LCLC-150/R 180,000  4XOM3-LCLC-150/R 181,500  150 

 4XOS2-LCLC-200/R 226,800  4XOM3-LCLC-200/R 228,800  200 

4  (SC x4 - SC x4) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 4XOS2-SCSC-01 43,880  4XOM3-SCSC-01 43,900  1 
 4XOS2-SCSC-02 44,560  4XOM3-SCSC-02 44,580  2 
 4XOS2-SCSC-03 45,240  4XOM3-SCSC-03 45,280  3 
 4XOS2-SCSC-05 46,600  4XOM3-SCSC-05 46,660  5 
 4XOS2-SCSC-10 50,000  4XOM3-SCSC-10 50,100  10 
 4XOS2-SCSC-20 56,800  4XOM3-SCSC-20 57,000  20 
 4XOS2-SCSC-30 63,600  4XOM3-SCSC-30 63,900  30 
 4XOS2-SCSC-50 77,200  4XOM3-SCSC-50 77,700  50 
 4XOS2-SCSC-100 111,200  4XOM3-SCSC-100 112,200  100 
 4XOS2-SCSC-150 145,200  4XOM3-SCSC-150 146,700  150 
 4XOS2-SCSC-200 179,200  4XOM3-SCSC-200 181,200  200 
 4XOS2-SCSC-50/R 112,000  4XOM3-SCSC-50/R 112,500  50 

 4XOS2-SCSC-100/R 146,000  4XOM3-SCSC-100/R 147,000  100 
 4XOS2-SCSC-150/R 180,000  4XOM3-SCSC-150/R 181,500  150 

 4XOS2-SCSC-200/R 226,800  4XOM3-SCSC-200/R 228,800  200 

4  (ST x4 - ST x4) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 4XOS2-STST-01 43,880  4XOM3-STST-01 43,900  1 
 4XOS2-STST-02 44,560  4XOM3-STST-02 44,580  2 
 4XOS2-STST-03 45,240  4XOM3-STST-03 45,280  3 
 4XOS2-STST-05 46,600  4XOM3-STST-05 46,660  5 
 4XOS2-STST-10 50,000  4XOM3-STST-10 50,100  10 
 4XOS2-STST-20 56,800  4XOM3-STST-20 57,000  20 
 4XOS2-STST-30 63,600  4XOM3-STST-30 63,900  30 
 4XOS2-STST-50 77,200  4XOM3-STST-50 77,700  50 
 4XOS2-STST-100 111,200  4XOM3-STST-100 112,200  100 
 4XOS2-STST-150 145,200  4XOM3-STST-150 146,700  150 
 4XOS2-STST-200 179,200  4XOM3-STST-200 181,200  200 
 4XOS2-STST-50/R 112,000  4XOM3-STST-50/R 112,500  50 

 4XOS2-STST-100/R 146,000  4XOM3-STST-100/R 147,000  100 
 4XOS2-STST-150/R 180,000  4XOM3-STST-150/R 181,500  150 

 4XOS2-STST-200/R 226,800  4XOM3-STST-200/R 228,800  200 



2 LC  

2  (LC x2 - LC x2) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 2XOS2-LCLC-UB-01 26,200  2XOM3-LCLC-UB-01 26,280  1 
 2XOS2-LCLC-UB-02 26,800  2XOM3-LCLC-UB-02 26,960  2 
 2XOS2-LCLC-UB-03 27,400  2XOM3-LCLC-UB-03 27,640  3 
 2XOS2-LCLC-UB-05 28,600  2XOM3-LCLC-UB-05 29,000  5 

UPC (OS2) 2XOS2-LCLC-UB-10 31,600  2XOM3-LCLC-UB-10 32,400  10 
 2XOS2-LCLC-UB-20 37,600  2XOM3-LCLC-UB-20 39,200  20 

 2XOS2-LCLC-UB-30 43,600  2XOM3-LCLC-UB-30 46,000  30 
 2XOS2-LCLC-UB-50 55,600  2XOM3-LCLC-UB-50 59,600  50 
 2XOS2-LCLC-UB-100 85,600  2XOM3-LCLC-UB-100 93,600  100 

PC (OM3) 2XOS2-LCLC-UB-150 115,600  2XOM3-LCLC-UB-150 127,600  150 
 2XOS2-LCLC-UB-200 145,600  2XOM3-LCLC-UB-200 161,600  200 
 2XOS2-LCLC-UB-50/R 90,400  2XOM3-LCLC-UB-50/R 94,400  50 

 2XOS2-LCLC-UB-100/R 120,400  2XOM3-LCLC-UB-100/R 128,400  100 
 2XOS2-LCLC-UB-150/R 150,400  2XOM3-LCLC-UB-150/R 162,400  150 

 2XOS2-LCLC-UB-200/R 193,200  2XOM3-LCLC-UB-200/R 209,200  200 

 

LC Duplex : 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4  

4  (LC x4 - LC x4) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 4XOS2-LCLC-01 43,880  4XOM3-LCLC-01 43,900  1 
 4XOS2-LCLC-02 44,560  4XOM3-LCLC-02 44,580  2 
 4XOS2-LCLC-03 45,240  4XOM3-LCLC-03 45,280  3 
 4XOS2-LCLC-05 46,600  4XOM3-LCLC-05 46,660  5 
 4XOS2-LCLC-10 50,000  4XOM3-LCLC-10 50,100  10 
 4XOS2-LCLC-20 56,800  4XOM3-LCLC-20 57,000  20 
 4XOS2-LCLC-30 63,600  4XOM3-LCLC-30 63,900  30 
 4XOS2-LCLC-50 77,200  4XOM3-LCLC-50 77,700  50 
 4XOS2-LCLC-100 111,200  4XOM3-LCLC-100 112,200  100 
 4XOS2-LCLC-150 145,200  4XOM3-LCLC-150 146,700  150 
 4XOS2-LCLC-200 179,200  4XOM3-LCLC-200 181,200  200 
 4XOS2-LCLC-50/R 112,000  4XOM3-LCLC-50/R 112,500  50 

 4XOS2-LCLC-100/R 146,000  4XOM3-LCLC-100/R 147,000  100 
 4XOS2-LCLC-150/R 180,000  4XOM3-LCLC-150/R 181,500  150 

 4XOS2-LCLC-200/R 226,800  4XOM3-LCLC-200/R 228,800  200 

4  (SC x4 - SC x4) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 4XOS2-SCSC-01 43,880  4XOM3-SCSC-01 43,900  1 
 4XOS2-SCSC-02 44,560  4XOM3-SCSC-02 44,580  2 
 4XOS2-SCSC-03 45,240  4XOM3-SCSC-03 45,280  3 
 4XOS2-SCSC-05 46,600  4XOM3-SCSC-05 46,660  5 
 4XOS2-SCSC-10 50,000  4XOM3-SCSC-10 50,100  10 
 4XOS2-SCSC-20 56,800  4XOM3-SCSC-20 57,000  20 
 4XOS2-SCSC-30 63,600  4XOM3-SCSC-30 63,900  30 
 4XOS2-SCSC-50 77,200  4XOM3-SCSC-50 77,700  50 
 4XOS2-SCSC-100 111,200  4XOM3-SCSC-100 112,200  100 
 4XOS2-SCSC-150 145,200  4XOM3-SCSC-150 146,700  150 
 4XOS2-SCSC-200 179,200  4XOM3-SCSC-200 181,200  200 
 4XOS2-SCSC-50/R 112,000  4XOM3-SCSC-50/R 112,500  50 

 4XOS2-SCSC-100/R 146,000  4XOM3-SCSC-100/R 147,000  100 
 4XOS2-SCSC-150/R 180,000  4XOM3-SCSC-150/R 181,500  150 

 4XOS2-SCSC-200/R 226,800  4XOM3-SCSC-200/R 228,800  200 

4  (ST x4 - ST x4) 

 
UPC (OS2)  PC (OM3)  

 (m) 
  ( )   ( ) 

 4XOS2-STST-01 43,880  4XOM3-STST-01 43,900  1 
 4XOS2-STST-02 44,560  4XOM3-STST-02 44,580  2 
 4XOS2-STST-03 45,240  4XOM3-STST-03 45,280  3 
 4XOS2-STST-05 46,600  4XOM3-STST-05 46,660  5 
 4XOS2-STST-10 50,000  4XOM3-STST-10 50,100  10 
 4XOS2-STST-20 56,800  4XOM3-STST-20 57,000  20 
 4XOS2-STST-30 63,600  4XOM3-STST-30 63,900  30 
 4XOS2-STST-50 77,200  4XOM3-STST-50 77,700  50 
 4XOS2-STST-100 111,200  4XOM3-STST-100 112,200  100 
 4XOS2-STST-150 145,200  4XOM3-STST-150 146,700  150 
 4XOS2-STST-200 179,200  4XOM3-STST-200 181,200  200 
 4XOS2-STST-50/R 112,000  4XOM3-STST-50/R 112,500  50 

 4XOS2-STST-100/R 146,000  4XOM3-STST-100/R 147,000  100 
 4XOS2-STST-150/R 180,000  4XOM3-STST-150/R 181,500  150 

 4XOS2-STST-200/R 226,800  4XOM3-STST-200/R 228,800  200 



 

 ( 1 ) 

 ( 1 OS2 UPC ) 

   (m)  ( ) 

 

1 , OS2, LC-LC,  

FP3-1XOS2-LCLC-005 0.5  1,880  

FP3-1XOS2-LCLC-01 1  2,000  

FP3-1XOS2-LCLC-02 2  2,240  

FP3-1XOS2-LCLC-03 3  2,480  

FP3-1XOS2-LCLC-05 5  2,960  

FP3-1XOS2-LCLC-10 10  4,160  

 

1 , OS2, SC-SC,  

FP3-1XOS2-SCSC-005 0.5  2,520  

FP3-1XOS2-SCSC-01 1  2,640  

FP3-1XOS2-SCSC-02 2  2,880  

FP3-1XOS2-SCSC-03 3  3,120  

FP3-1XOS2-SCSC-05 5  3,600  

FP3-1XOS2-SCSC-10 10  4,800  

 

1 , OS2, ST-ST,  

FP3-1XOS2-STST-005 0.5  3,520  

FP3-1XOS2-STST-01 1  3,640  

FP3-1XOS2-STST-02 2  3,880  

FP3-1XOS2-STST-03 3  4,120  

FP3-1XOS2-STST-05 5  4,600  

FP3-1XOS2-STST-10 10  5,800  

 

1 , OS2, LC-SC,  

FP3-1XOS2-LCSC-005 0.5  2,200  

FP3-1XOS2-LCSC-01 1  2,320  

FP3-1XOS2-LCSC-02 2  2,560  

FP3-1XOS2-LCSC-03 3  2,800  

FP3-1XOS2-LCSC-05 5  3,280  

FP3-1XOS2-LCSC-10 10  4,480  

 

1 , OS2, LC-ST,  

FP3-1XOS2-LCST-005 0.5  2,700  

FP3-1XOS2-LCST-01 1  2,820  

FP3-1XOS2-LCST-02 2  3,060  

FP3-1XOS2-LCST-03 3  3,300  

FP3-1XOS2-LCST-05 5  3,780  

FP3-1XOS2-LCST-10 10  4,980  

 

1 , OS2, SC-ST,  

FP3-1XOS2-SCST-005 0.5  3,020  

FP3-1XOS2-SCST-01 1  3,140  

FP3-1XOS2-SCST-02 2  3,380  

FP3-1XOS2-SCST-03 3  3,620  

FP3-1XOS2-SCST-05 5  4,100  

FP3-1XOS2-SCST-10 10  5,300  

 

 ( 1 OM3 PC ) 

 /    (m)  ( ) 

 

1 , OM3, LC-LC,  

FP3-1XOM3-LCLC-005 0.5  1,840  

FP3-1XOM3-LCLC-01 1  2,000  

FP3-1XOM3-LCLC-02 2  2,320  

FP3-1XOM3-LCLC-03 3  2,640  

FP3-1XOM3-LCLC-05 5  3,260  

FP3-1XOM3-LCLC-10 10  4,840  

 

1 , OM3, SC-SC,  

FP3-1XOM3-SCSC-005 0.5  2,540  

FP3-1XOM3-SCSC-01 1  2,700  

FP3-1XOM3-SCSC-02 2  3,020  

FP3-1XOM3-SCSC-03 3  3,340  

FP3-1XOM3-SCSC-05 5  3,960  

FP3-1XOM3-SCSC-10 10  5,540  

 

1 , OM3, ST-ST,  

FP3-1XOM3-STST-005 0.5  3,500  

FP3-1XOM3-STST-01 1  3,660  

FP3-1XOM3-STST-02 2  3,980  

FP3-1XOM3-STST-03 3  4,300  

FP3-1XOM3-STST-05 5  4,920  

FP3-1XOM3-STST-10 10  6,500  

 

1 , OM3, LC-SC,  

FP3-1XOM3-LCSC-005 0.5  2,200  

FP3-1XOM3-LCSC-01 1  2,360  

FP3-1XOM3-LCSC-02 2  2,660  

FP3-1XOM3-LCSC-03 3  2,980  

FP3-1XOM3-LCSC-05 5  3,620  

FP3-1XOM3-LCSC-10 10  5,180  

 

1 , OM3, LC-ST,  

FP3-1XOM3-LCST-005 0.5  2,680  

FP3-1XOM3-LCST-01 1  2,840  

FP3-1XOM3-LCST-02 2  3,140  

FP3-1XOM3-LCST-03 3  3,460  

FP3-1XOM3-LCST-05 5  4,100  

FP3-1XOM3-LCST-10 10  5,660  

 

1 , OM3, SC-ST,  

FP3-1XOM3-SCST-005 0.5  3,020  

FP3-1XOM3-SCST-01 1  3,180  

FP3-1XOM3-SCST-02 2  3,500  

FP3-1XOM3-SCST-03 3  3,820  

FP3-1XOM3-SCST-05 5  4,440  

FP3-1XOM3-SCST-10 10  6,020  

 
 
  

 

3mm  

  

 

 

 

 

3mm  

LC SC ST 3  

 

FI3I001RC 

FISI002RC 

LC  

SC  

ST  

 

 

3mm 2mm  
1 2   

2 LC SC Duplex Simplex  
 

10Gbps 40Gbps 100 Gbps IP OM3  

FiberExpress  (  - Riser) 

 

: 
 TIA/EIA-568-C.3 
 ISO/IEC 11801, 2nd Edition 
 Telcordia GR-409-CORE 
 RoHS II 2011/65/EU 
 REACH EC1907-2006 
 NEC/CEC OFxR/OFx FT.4 (RISER - PVC) 
 NEC/CEC OFxR/OFx FT.6 (PLENUM - PVC or PVDF) 
 IEC 60332-3-24, IEC 61034-2, IEC 60754-1&2 (LSZH - FRPE) 
 ICEA S-83-596 

: 
  ( ): 15  
  ( ): 10  
  ( ): -40 70  
  ( ): 0 50  
  ( ): -20 70  

 

  

     

 

 

OS2, 9/125,  

FISI001RC 1 3.0mm x1 

FISI002RC 2 3.0mm x2 

 

OM3, 50/125,  

FI3I001RC 1 3.0mm x1 

FI3I002RC 2 3.0mm x2 

FI3I001RC 



 

 ( 1 ) 

 ( 1 OS2 UPC ) 

   (m)  ( ) 

 

1 , OS2, LC-LC,  

FP3-1XOS2-LCLC-005 0.5  1,880  

FP3-1XOS2-LCLC-01 1  2,000  

FP3-1XOS2-LCLC-02 2  2,240  

FP3-1XOS2-LCLC-03 3  2,480  

FP3-1XOS2-LCLC-05 5  2,960  

FP3-1XOS2-LCLC-10 10  4,160  

 

1 , OS2, SC-SC,  

FP3-1XOS2-SCSC-005 0.5  2,520  

FP3-1XOS2-SCSC-01 1  2,640  

FP3-1XOS2-SCSC-02 2  2,880  

FP3-1XOS2-SCSC-03 3  3,120  

FP3-1XOS2-SCSC-05 5  3,600  

FP3-1XOS2-SCSC-10 10  4,800  

 

1 , OS2, ST-ST,  

FP3-1XOS2-STST-005 0.5  3,520  

FP3-1XOS2-STST-01 1  3,640  

FP3-1XOS2-STST-02 2  3,880  

FP3-1XOS2-STST-03 3  4,120  

FP3-1XOS2-STST-05 5  4,600  

FP3-1XOS2-STST-10 10  5,800  

 

1 , OS2, LC-SC,  

FP3-1XOS2-LCSC-005 0.5  2,200  

FP3-1XOS2-LCSC-01 1  2,320  

FP3-1XOS2-LCSC-02 2  2,560  

FP3-1XOS2-LCSC-03 3  2,800  

FP3-1XOS2-LCSC-05 5  3,280  

FP3-1XOS2-LCSC-10 10  4,480  

 

1 , OS2, LC-ST,  

FP3-1XOS2-LCST-005 0.5  2,700  

FP3-1XOS2-LCST-01 1  2,820  

FP3-1XOS2-LCST-02 2  3,060  

FP3-1XOS2-LCST-03 3  3,300  

FP3-1XOS2-LCST-05 5  3,780  

FP3-1XOS2-LCST-10 10  4,980  

 

1 , OS2, SC-ST,  

FP3-1XOS2-SCST-005 0.5  3,020  

FP3-1XOS2-SCST-01 1  3,140  

FP3-1XOS2-SCST-02 2  3,380  

FP3-1XOS2-SCST-03 3  3,620  

FP3-1XOS2-SCST-05 5  4,100  

FP3-1XOS2-SCST-10 10  5,300  

 

 ( 1 OM3 PC ) 

 /    (m)  ( ) 

 

1 , OM3, LC-LC,  

FP3-1XOM3-LCLC-005 0.5  1,840  

FP3-1XOM3-LCLC-01 1  2,000  

FP3-1XOM3-LCLC-02 2  2,320  

FP3-1XOM3-LCLC-03 3  2,640  

FP3-1XOM3-LCLC-05 5  3,260  

FP3-1XOM3-LCLC-10 10  4,840  

 

1 , OM3, SC-SC,  

FP3-1XOM3-SCSC-005 0.5  2,540  

FP3-1XOM3-SCSC-01 1  2,700  

FP3-1XOM3-SCSC-02 2  3,020  

FP3-1XOM3-SCSC-03 3  3,340  

FP3-1XOM3-SCSC-05 5  3,960  

FP3-1XOM3-SCSC-10 10  5,540  

 

1 , OM3, ST-ST,  

FP3-1XOM3-STST-005 0.5  3,500  

FP3-1XOM3-STST-01 1  3,660  

FP3-1XOM3-STST-02 2  3,980  

FP3-1XOM3-STST-03 3  4,300  

FP3-1XOM3-STST-05 5  4,920  

FP3-1XOM3-STST-10 10  6,500  

 

1 , OM3, LC-SC,  

FP3-1XOM3-LCSC-005 0.5  2,200  

FP3-1XOM3-LCSC-01 1  2,360  

FP3-1XOM3-LCSC-02 2  2,660  

FP3-1XOM3-LCSC-03 3  2,980  

FP3-1XOM3-LCSC-05 5  3,620  

FP3-1XOM3-LCSC-10 10  5,180  

 

1 , OM3, LC-ST,  

FP3-1XOM3-LCST-005 0.5  2,680  

FP3-1XOM3-LCST-01 1  2,840  

FP3-1XOM3-LCST-02 2  3,140  

FP3-1XOM3-LCST-03 3  3,460  

FP3-1XOM3-LCST-05 5  4,100  

FP3-1XOM3-LCST-10 10  5,660  

 

1 , OM3, SC-ST,  

FP3-1XOM3-SCST-005 0.5  3,020  

FP3-1XOM3-SCST-01 1  3,180  

FP3-1XOM3-SCST-02 2  3,500  

FP3-1XOM3-SCST-03 3  3,820  

FP3-1XOM3-SCST-05 5  4,440  

FP3-1XOM3-SCST-10 10  6,020  

 
 
  

 

3mm  

  

 

 

 

 

3mm  

LC SC ST 3  

 

FI3I001RC 

FISI002RC 

LC  

SC  

ST  

 

 

3mm 2mm  
1 2   

2 LC SC Duplex Simplex  
 

10Gbps 40Gbps 100 Gbps IP OM3  

FiberExpress  (  - Riser) 

 

: 
 TIA/EIA-568-C.3 
 ISO/IEC 11801, 2nd Edition 
 Telcordia GR-409-CORE 
 RoHS II 2011/65/EU 
 REACH EC1907-2006 
 NEC/CEC OFxR/OFx FT.4 (RISER - PVC) 
 NEC/CEC OFxR/OFx FT.6 (PLENUM - PVC or PVDF) 
 IEC 60332-3-24, IEC 61034-2, IEC 60754-1&2 (LSZH - FRPE) 
 ICEA S-83-596 

: 
  ( ): 15  
  ( ): 10  
  ( ): -40 70  
  ( ): 0 50  
  ( ): -20 70  

 

  

     

 

 

OS2, 9/125,  

FISI001RC 1 3.0mm x1 

FISI002RC 2 3.0mm x2 

 

OM3, 50/125,  

FI3I001RC 1 3.0mm x1 

FI3I002RC 2 3.0mm x2 

FI3I001RC 



  

 

  
 PC (UPC) APC  
 500  

 

 
IBC Brand  

 
 

 
 

IBC Brand  |   

      ( ) 

 

9393 IBC Brand Cleaner LC 1.25 mm LC MU 13,200  

 

9392 IBC Brand Cleaner SC 2.5 mm SC ST FC E2000 13,200  

 
12926 

IBC Brand Cleaner M20 

( ) 
2.0 mm 

SMPTE 304M SMPTE 358M  

MIL PRF 28876 
17,200  

  
  
 PC (UPC) APC  
 500  

 

IBC Brand  | ZIP  

      ( ) 

 

13965 IBC Brand Cleaner Zi125 1.25 mm LC MU 13,200  

 
13964 IBC Brand Cleaner Zi25 2.5 mm SC ST FC E2000 13,200  

 ZIP  
  
 PC (UPC) APC  
 500  

 

IBC Brand  |  

     ( ) 

 

7104 IBC Brand Cleaner MPO II MPO MTP 15,600  

        

 

 ( 2 ) 

 ( 2 OS2 UPC ) 

   (m)  ( ) 

 

2 , OS2, LC-LC,  

FP3-2XOS2-LCLC-005 0.5  3,920  

FP3-2XOS2-LCLC-01 1  4,100  

FP3-2XOS2-LCLC-02 2  4,460  

FP3-2XOS2-LCLC-03 3  4,840  

FP3-2XOS2-LCLC-05 5  5,560  

FP3-2XOS2-LCLC-10 10  7,400  

 

2 , OS2, SC-SC,  

FP3-2XOS2-SCSC-005 0.5  5,360  

FP3-2XOS2-SCSC-01 1  5,540  

FP3-2XOS2-SCSC-02 2  5,900  

FP3-2XOS2-SCSC-03 3  6,280  

FP3-2XOS2-SCSC-05 5  7,000  

FP3-2XOS2-SCSC-10 10  8,840  

 

2 , OS2, ST-ST,  

FP3-2XOS2-STST-005 0.5  6,960  

FP3-2XOS2-STST-01 1  7,140  

FP3-2XOS2-STST-02 2  7,500  

FP3-2XOS2-STST-03 3  7,880  

FP3-2XOS2-STST-05 5  8,600  

FP3-2XOS2-STST-10 10  10,440  

 

2 , OS2, LC-SC,  

FP3-2XOS2-LCSC-005 0.5  4,640  

FP3-2XOS2-LCSC-01 1  4,820  

FP3-2XOS2-LCSC-02 2  5,180  

FP3-2XOS2-LCSC-03 3  5,560  

FP3-2XOS2-LCSC-05 5  6,280  

FP3-2XOS2-LCSC-10 10  8,120  

 

2 , OS2, LC-ST,  

FP3-2XOS2-LCST-005 0.5  5,440  

FP3-2XOS2-LCST-01 1  5,620  

FP3-2XOS2-LCST-02 2  5,980  

FP3-2XOS2-LCST-03 3  6,360  

FP3-2XOS2-LCST-05 5  7,080  

FP3-2XOS2-LCST-10 10  8,920  

 

2 , OS2, SC-ST,  

FP3-2XOS2-SCST-005 0.5  6,160  

FP3-2XOS2-SCST-01 1  6,340  

FP3-2XOS2-SCST-02 2  6,700  

FP3-2XOS2-SCST-03 3  7,080  

FP3-2XOS2-SCST-05 5  7,800  

FP3-2XOS2-SCST-10 10  9,640  

 

 

 

 ( 2 OM3 PC ) 

 /    (m)  ( ) 

 

2 , OM3, LC-LC,  

FP3-2XOM3-LCLC-005 0.5  3,860  

FP3-2XOM3-LCLC-01 1  4,120  

FP3-2XOM3-LCLC-02 2  4,640  

FP3-2XOM3-LCLC-03 3  5,160  

FP3-2XOM3-LCLC-05 5  6,180  

FP3-2XOM3-LCLC-10 10  8,760  

 

2 , OM3, SC-SC,  

FP3-2XOM3-SCSC-005 0.5  5,420  

FP3-2XOM3-SCSC-01 1  5,680  

FP3-2XOM3-SCSC-02 2  6,200  

FP3-2XOM3-SCSC-03 3  6,720  

FP3-2XOM3-SCSC-05 5  7,740  

FP3-2XOM3-SCSC-10 10  10,320  

 

2 , OM3, ST-ST,  

FP3-2XOM3-STST-005 0.5  6,920  

FP3-2XOM3-STST-01 1  7,180  

FP3-2XOM3-STST-02 2  7,700  

FP3-2XOM3-STST-03 3  8,220  

FP3-2XOM3-STST-05 5  9,240  

FP3-2XOM3-STST-10 10  11,820  

 

2 , OM3, LC-SC,  

FP3-2XOM3-LCSC-005 0.5  4,640  

FP3-2XOM3-LCSC-01 1  4,900  

FP3-2XOM3-LCSC-02 2  5,420  

FP3-2XOM3-LCSC-03 3  5,940  

FP3-2XOM3-LCSC-05 5  6,960  

FP3-2XOM3-LCSC-10 10  9,540  

 

2 , OM3, LC-ST,  

FP3-2XOM3-LCST-005 0.5  4,640  

FP3-2XOM3-LCST-01 1  5,660  

FP3-2XOM3-LCST-02 2  6,180  

FP3-2XOM3-LCST-03 3  6,680  

FP3-2XOM3-LCST-05 5  7,720  

FP3-2XOM3-LCST-10 10  10,300  

 

2 , OM3, SC-ST,  

FP3-2XOM3-SCST-005 0.5  6,180  

FP3-2XOM3-SCST-01 1  6,440  

FP3-2XOM3-SCST-02 2  6,960  

FP3-2XOM3-SCST-03 3  7,460  

FP3-2XOM3-SCST-05 5  8,500  

FP3-2XOM3-SCST-10 10  11,080  

 
 
 
 

 
 
  



  

 

  
 PC (UPC) APC  
 500  

 

 
IBC Brand  

 
 

 
 

IBC Brand  |   

      ( ) 

 

9393 IBC Brand Cleaner LC 1.25 mm LC MU 13,200  

 

9392 IBC Brand Cleaner SC 2.5 mm SC ST FC E2000 13,200  

 
12926 

IBC Brand Cleaner M20 

( ) 
2.0 mm 

SMPTE 304M SMPTE 358M  

MIL PRF 28876 
17,200  

  
  
 PC (UPC) APC  
 500  

 

IBC Brand  | ZIP  

      ( ) 

 

13965 IBC Brand Cleaner Zi125 1.25 mm LC MU 13,200  

 
13964 IBC Brand Cleaner Zi25 2.5 mm SC ST FC E2000 13,200  

 ZIP  
  
 PC (UPC) APC  
 500  

 

IBC Brand  |  

     ( ) 

 

7104 IBC Brand Cleaner MPO II MPO MTP 15,600  

        

 

 ( 2 ) 

 ( 2 OS2 UPC ) 

   (m)  ( ) 

 

2 , OS2, LC-LC,  

FP3-2XOS2-LCLC-005 0.5  3,920  

FP3-2XOS2-LCLC-01 1  4,100  

FP3-2XOS2-LCLC-02 2  4,460  

FP3-2XOS2-LCLC-03 3  4,840  

FP3-2XOS2-LCLC-05 5  5,560  

FP3-2XOS2-LCLC-10 10  7,400  

 

2 , OS2, SC-SC,  

FP3-2XOS2-SCSC-005 0.5  5,360  

FP3-2XOS2-SCSC-01 1  5,540  

FP3-2XOS2-SCSC-02 2  5,900  

FP3-2XOS2-SCSC-03 3  6,280  

FP3-2XOS2-SCSC-05 5  7,000  

FP3-2XOS2-SCSC-10 10  8,840  

 

2 , OS2, ST-ST,  

FP3-2XOS2-STST-005 0.5  6,960  

FP3-2XOS2-STST-01 1  7,140  

FP3-2XOS2-STST-02 2  7,500  

FP3-2XOS2-STST-03 3  7,880  

FP3-2XOS2-STST-05 5  8,600  

FP3-2XOS2-STST-10 10  10,440  

 

2 , OS2, LC-SC,  

FP3-2XOS2-LCSC-005 0.5  4,640  

FP3-2XOS2-LCSC-01 1  4,820  

FP3-2XOS2-LCSC-02 2  5,180  

FP3-2XOS2-LCSC-03 3  5,560  

FP3-2XOS2-LCSC-05 5  6,280  

FP3-2XOS2-LCSC-10 10  8,120  

 

2 , OS2, LC-ST,  

FP3-2XOS2-LCST-005 0.5  5,440  

FP3-2XOS2-LCST-01 1  5,620  

FP3-2XOS2-LCST-02 2  5,980  

FP3-2XOS2-LCST-03 3  6,360  

FP3-2XOS2-LCST-05 5  7,080  

FP3-2XOS2-LCST-10 10  8,920  

 

2 , OS2, SC-ST,  

FP3-2XOS2-SCST-005 0.5  6,160  

FP3-2XOS2-SCST-01 1  6,340  

FP3-2XOS2-SCST-02 2  6,700  

FP3-2XOS2-SCST-03 3  7,080  

FP3-2XOS2-SCST-05 5  7,800  

FP3-2XOS2-SCST-10 10  9,640  

 

 

 

 ( 2 OM3 PC ) 

 /    (m)  ( ) 

 

2 , OM3, LC-LC,  

FP3-2XOM3-LCLC-005 0.5  3,860  

FP3-2XOM3-LCLC-01 1  4,120  

FP3-2XOM3-LCLC-02 2  4,640  

FP3-2XOM3-LCLC-03 3  5,160  

FP3-2XOM3-LCLC-05 5  6,180  

FP3-2XOM3-LCLC-10 10  8,760  

 

2 , OM3, SC-SC,  

FP3-2XOM3-SCSC-005 0.5  5,420  

FP3-2XOM3-SCSC-01 1  5,680  

FP3-2XOM3-SCSC-02 2  6,200  

FP3-2XOM3-SCSC-03 3  6,720  

FP3-2XOM3-SCSC-05 5  7,740  

FP3-2XOM3-SCSC-10 10  10,320  

 

2 , OM3, ST-ST,  

FP3-2XOM3-STST-005 0.5  6,920  

FP3-2XOM3-STST-01 1  7,180  

FP3-2XOM3-STST-02 2  7,700  

FP3-2XOM3-STST-03 3  8,220  

FP3-2XOM3-STST-05 5  9,240  

FP3-2XOM3-STST-10 10  11,820  

 

2 , OM3, LC-SC,  

FP3-2XOM3-LCSC-005 0.5  4,640  

FP3-2XOM3-LCSC-01 1  4,900  

FP3-2XOM3-LCSC-02 2  5,420  

FP3-2XOM3-LCSC-03 3  5,940  

FP3-2XOM3-LCSC-05 5  6,960  

FP3-2XOM3-LCSC-10 10  9,540  

 

2 , OM3, LC-ST,  

FP3-2XOM3-LCST-005 0.5  4,640  

FP3-2XOM3-LCST-01 1  5,660  

FP3-2XOM3-LCST-02 2  6,180  

FP3-2XOM3-LCST-03 3  6,680  

FP3-2XOM3-LCST-05 5  7,720  

FP3-2XOM3-LCST-10 10  10,300  

 

2 , OM3, SC-ST,  

FP3-2XOM3-SCST-005 0.5  6,180  

FP3-2XOM3-SCST-01 1  6,440  

FP3-2XOM3-SCST-02 2  6,960  

FP3-2XOM3-SCST-03 3  7,460  

FP3-2XOM3-SCST-05 5  8,500  

FP3-2XOM3-SCST-10 10  11,080  

 
 
 
 

 
 
  







CAT5e SF/UTP イーサコンケーブル 

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

74003PU

NE8MC-1 - NE8MC-1

● T-568B ストレート結線

ET-74003-S-003 0.3 ¥4,440
ET-74003-S-005 0.5 ¥4,540
ET-74003-S-01 1 ¥4,800
ET-74003-S-015 1.5 ¥5,060
ET-74003-S-02 2 ¥5,320
ET-74003-S-03 3 ¥5,840
ET-74003-S-05 5 ¥6,880
ET-74003-S-10 10 ¥9,480
ET-74003-S-15 15 ¥12,080
ET-74003-S-20 20 ¥14,680
ET-74003-S-30 30 ¥19,880
ET-74003-S-40 40 ¥25,080
ET-74003-S-50 50 ¥30,280
ET-74003-S-60 60 ¥35,480
ET-74003-S-70 70 ¥40,680

黒 ET-74003-S-80 80 ¥45,880

74003PU

NE8MC-B-1 - NE8MC-B-1

● T-568B ストレート結線

ET-74003-B-003 0.3 ¥4,640
ET-74003-B-005 0.5 ¥4,740
ET-74003-B-01 1 ¥5,000
ET-74003-B-015 1.5 ¥5,260
ET-74003-B-02 2 ¥5,520
ET-74003-B-03 3 ¥6,040
ET-74003-B-05 5 ¥7,080
ET-74003-B-10 10 ¥9,680
ET-74003-B-15 15 ¥12,280
ET-74003-B-20 20 ¥14,880
ET-74003-B-30 30 ¥20,080
ET-74003-B-40 40 ¥25,280
ET-74003-B-50 50 ¥30,480
ET-74003-B-60 60 ¥35,680
ET-74003-B-70 70 ¥40,880

黒 ET-74003-B-80 80 ¥46,080

CAT5e SF/UTP イーサコンケーブル ( リールセットモデル ) 

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

74003PU

NE8MC-1 - NE8MC-1

● T-568B ストレート結線

ET-74003-S-30/R 30 ¥28,500
ET-74003-S-40/R 40 ¥33,700
ET-74003-S-50/R 50 ¥45,500
ET-74003-S-60/R 60 ¥50,700
ET-74003-S-70/R 70 ¥55,900

黒 ET-74003-S-80/R 80 ¥61,100
74003PU

NE8MC-B-1 - NE8MC-B-1

● T-568B ストレート結線

ET-74003-B-30/R 30 ¥28,700
ET-74003-B-40/R 40 ¥33,900
ET-74003-B-50/R 50 ¥45,700
ET-74003-B-60/R 60 ¥50,900
ET-74003-B-70/R 70 ¥56,100

黒 ET-74003-B-80/R 80 ¥61,300

CAT5e SF/UTP イーサコン変換ケーブル

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

ET-74003-B0-02 2 ¥5,280

ET-74003-B0-05 5 ¥6,840

74003PU

RJ-45 ⇔ NE8MC-B-1

CAT5e UTP イーサコンケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1305A

NE8MC-1 - NE8MC-1

● T-568B ストレート結線

ET-1305A-S-003 0.3 ¥4,460
ET-1305A-S-005 0.5 ¥4,560
ET-1305A-S-01 1 ¥4,840
ET-1305A-S-015 1.5 ¥5,120
ET-1305A-S-02 2 ¥5,380
ET-1305A-S-03 3 ¥5,940
ET-1305A-S-05 5 ¥7,040
ET-1305A-S-10 10 ¥9,780
ET-1305A-S-15 15 ¥12,540
ET-1305A-S-20 20 ¥15,280
ET-1305A-S-30 30 ¥20,780
ET-1305A-S-40 40 ¥26,280
ET-1305A-S-50 50 ¥31,780
ET-1305A-S-60 60 ¥37,280
ET-1305A-S-70 70 ¥42,780
ET-1305A-S-80 80 ¥48,280
ET-1305A-S-90 90 ¥53,780

黒 ET-1305A-S-100 100 ¥59,280

1305A

NE8MC-B-1 - NE8MC-B-1

● T-568B ストレート結線

ET-1305A-B-003 0.3 ¥4,660
ET-1305A-B-005 0.5 ¥4,760
ET-1305A-B-01 1 ¥5,040
ET-1305A-B-015 1.5 ¥5,320
ET-1305A-B-02 2 ¥5,580
ET-1305A-B-03 3 ¥6,140
ET-1305A-B-05 5 ¥7,240
ET-1305A-B-10 10 ¥9,980
ET-1305A-B-15 15 ¥12,740
ET-1305A-B-20 20 ¥15,480
ET-1305A-B-30 30 ¥20,980
ET-1305A-B-40 40 ¥26,480
ET-1305A-B-50 50 ¥31,980
ET-1305A-B-60 60 ¥37,480
ET-1305A-B-70 70 ¥42,980
ET-1305A-B-80 80 ¥48,480
ET-1305A-B-90 90 ¥53,980

黒 ET-1305A-B-100 100 ¥59,480

CAT5e UTP イーサコンケーブル ( リールセットモデル )

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1305A

NE8MC-1 - NE8MC-1

● T-568B ストレート結線

ET-1305A-S-30/R 30 ¥29,380
ET-1305A-S-40/R 40 ¥34,880
ET-1305A-S-50/R 50 ¥46,980
ET-1305A-S-60/R 60 ¥52,480
ET-1305A-S-70/R 70 ¥57,980
ET-1305A-S-80/R 80 ¥80,080
ET-1305A-S-90/R 90 ¥85,580

黒 ET-1305A-S-100/R 100 ¥91,080

1305A

NE8MC-B-1 - NE8MC-B-1

● T-568B ストレート結線

ET-1305A-B-30/R 30 ¥29,580
ET-1305A-B-40/R 40 ¥35,080
ET-1305A-B-50/R 50 ¥47,180
ET-1305A-B-60/R 60 ¥52,680
ET-1305A-B-70/R 70 ¥58,180
ET-1305A-B-80/R 80 ¥80,280
ET-1305A-B-90/R 90 ¥85,780

黒 ET-1305A-B-100/R 100 ¥91,280

CAT5e UTP イーサコン変換ケーブル

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

ET-1304A-B0-02 2 ¥4,960

黒 ET-1304A-B0-05 5 ¥6,340

1304A

RJ45 - NE8MC-B-1



CAT5e SF/UTP イーサコンケーブル 

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

74003PU

NE8MC-1 - NE8MC-1

● T-568B ストレート結線

ET-74003-S-003 0.3 ¥4,440
ET-74003-S-005 0.5 ¥4,540
ET-74003-S-01 1 ¥4,800
ET-74003-S-015 1.5 ¥5,060
ET-74003-S-02 2 ¥5,320
ET-74003-S-03 3 ¥5,840
ET-74003-S-05 5 ¥6,880
ET-74003-S-10 10 ¥9,480
ET-74003-S-15 15 ¥12,080
ET-74003-S-20 20 ¥14,680
ET-74003-S-30 30 ¥19,880
ET-74003-S-40 40 ¥25,080
ET-74003-S-50 50 ¥30,280
ET-74003-S-60 60 ¥35,480
ET-74003-S-70 70 ¥40,680

黒 ET-74003-S-80 80 ¥45,880

74003PU

NE8MC-B-1 - NE8MC-B-1

● T-568B ストレート結線

ET-74003-B-003 0.3 ¥4,640
ET-74003-B-005 0.5 ¥4,740
ET-74003-B-01 1 ¥5,000
ET-74003-B-015 1.5 ¥5,260
ET-74003-B-02 2 ¥5,520
ET-74003-B-03 3 ¥6,040
ET-74003-B-05 5 ¥7,080
ET-74003-B-10 10 ¥9,680
ET-74003-B-15 15 ¥12,280
ET-74003-B-20 20 ¥14,880
ET-74003-B-30 30 ¥20,080
ET-74003-B-40 40 ¥25,280
ET-74003-B-50 50 ¥30,480
ET-74003-B-60 60 ¥35,680
ET-74003-B-70 70 ¥40,880

黒 ET-74003-B-80 80 ¥46,080

CAT5e SF/UTP イーサコンケーブル ( リールセットモデル ) 

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

74003PU

NE8MC-1 - NE8MC-1

● T-568B ストレート結線

ET-74003-S-30/R 30 ¥28,500
ET-74003-S-40/R 40 ¥33,700
ET-74003-S-50/R 50 ¥45,500
ET-74003-S-60/R 60 ¥50,700
ET-74003-S-70/R 70 ¥55,900

黒 ET-74003-S-80/R 80 ¥61,100
74003PU

NE8MC-B-1 - NE8MC-B-1

● T-568B ストレート結線

ET-74003-B-30/R 30 ¥28,700
ET-74003-B-40/R 40 ¥33,900
ET-74003-B-50/R 50 ¥45,700
ET-74003-B-60/R 60 ¥50,900
ET-74003-B-70/R 70 ¥56,100

黒 ET-74003-B-80/R 80 ¥61,300

CAT5e SF/UTP イーサコン変換ケーブル

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

ET-74003-B0-02 2 ¥5,280

ET-74003-B0-05 5 ¥6,840

74003PU

RJ-45 ⇔ NE8MC-B-1

CAT5e UTP イーサコンケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1305A

NE8MC-1 - NE8MC-1

● T-568B ストレート結線

ET-1305A-S-003 0.3 ¥4,460
ET-1305A-S-005 0.5 ¥4,560
ET-1305A-S-01 1 ¥4,840
ET-1305A-S-015 1.5 ¥5,120
ET-1305A-S-02 2 ¥5,380
ET-1305A-S-03 3 ¥5,940
ET-1305A-S-05 5 ¥7,040
ET-1305A-S-10 10 ¥9,780
ET-1305A-S-15 15 ¥12,540
ET-1305A-S-20 20 ¥15,280
ET-1305A-S-30 30 ¥20,780
ET-1305A-S-40 40 ¥26,280
ET-1305A-S-50 50 ¥31,780
ET-1305A-S-60 60 ¥37,280
ET-1305A-S-70 70 ¥42,780
ET-1305A-S-80 80 ¥48,280
ET-1305A-S-90 90 ¥53,780

黒 ET-1305A-S-100 100 ¥59,280

1305A

NE8MC-B-1 - NE8MC-B-1

● T-568B ストレート結線

ET-1305A-B-003 0.3 ¥4,660
ET-1305A-B-005 0.5 ¥4,760
ET-1305A-B-01 1 ¥5,040
ET-1305A-B-015 1.5 ¥5,320
ET-1305A-B-02 2 ¥5,580
ET-1305A-B-03 3 ¥6,140
ET-1305A-B-05 5 ¥7,240
ET-1305A-B-10 10 ¥9,980
ET-1305A-B-15 15 ¥12,740
ET-1305A-B-20 20 ¥15,480
ET-1305A-B-30 30 ¥20,980
ET-1305A-B-40 40 ¥26,480
ET-1305A-B-50 50 ¥31,980
ET-1305A-B-60 60 ¥37,480
ET-1305A-B-70 70 ¥42,980
ET-1305A-B-80 80 ¥48,480
ET-1305A-B-90 90 ¥53,980

黒 ET-1305A-B-100 100 ¥59,480

CAT5e UTP イーサコンケーブル ( リールセットモデル )

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1305A

NE8MC-1 - NE8MC-1

● T-568B ストレート結線

ET-1305A-S-30/R 30 ¥29,380
ET-1305A-S-40/R 40 ¥34,880
ET-1305A-S-50/R 50 ¥46,980
ET-1305A-S-60/R 60 ¥52,480
ET-1305A-S-70/R 70 ¥57,980
ET-1305A-S-80/R 80 ¥80,080
ET-1305A-S-90/R 90 ¥85,580

黒 ET-1305A-S-100/R 100 ¥91,080

1305A

NE8MC-B-1 - NE8MC-B-1

● T-568B ストレート結線

ET-1305A-B-30/R 30 ¥29,580
ET-1305A-B-40/R 40 ¥35,080
ET-1305A-B-50/R 50 ¥47,180
ET-1305A-B-60/R 60 ¥52,680
ET-1305A-B-70/R 70 ¥58,180
ET-1305A-B-80/R 80 ¥80,280
ET-1305A-B-90/R 90 ¥85,780

黒 ET-1305A-B-100/R 100 ¥91,280

CAT5e UTP イーサコン変換ケーブル

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

ET-1304A-B0-02 2 ¥4,960

黒 ET-1304A-B0-05 5 ¥6,340

1304A

RJ45 - NE8MC-B-1



 

12G-SDI  75  BNC  (BNC  – BNC )  

 

 

 

 

  

   (m)  ( ) 

4855R 

 
031-70537-12G                         031-70537-12G 

BNC-4855R-A-003 0.3 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-005 0.5 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-01 1 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-015 1.5 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-02 2 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-03 3 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-05 5 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-10 10 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-20 20 OPEN PRICE 

4505R 

 
031-70546-12G                          031-70546-12G 

BNC-4505R-A-01 1 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-02 2 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-03 3 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-05 5 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-10 10 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-20 20 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-30 30 OPEN PRICE 

4694R 

 
031-70548-12G                          031-70548-12G 

BNC-4694R-A-01 1 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-02 2 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-03 3 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-05 5 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-10 10 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-20 20 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-30 30 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-50 50 OPEN PRICE 

4794R 

 

031-70534                                   031-70534 

BNC-4794R-A-01 1 6,100  

BNC-4794R-A-02 2 6,680  

BNC-4794R-A-03 3 7,260  

BNC-4794R-A-05 5 8,420  

BNC-4794R-A-10 10 11,320  

BNC-4794R-A-20 20 17,120  

BNC-4794R-A-30 30 22,920  

BNC-4794R-A-50 50 34,520  

BNC-4794R-A-80 80 51,920  

BNC-4794R-A-100 100 63,520  

4855R / 4505R / 4694R / 4794R
12G-SDI  75  

 

 

 

    4794R

 

 

 

 

4505R 
BNC                                           HD-BNC 

 

 

Belden SMPTE 2082-1 12G-SDI 75  
12GHz  

< > 
4855R: 1855A 12G-SDI BNC HD-BNC  
4505R: SDI  1505A  12G-SDI BNC HD-BNC  
4694R: SDI  1694A  12G-SDI  
4794R: 12G-SDI  ( 12G-SDI ) 

 

SMPTE 2081-1 12G-SDI 4K D-Cinema UHDTV1 UHDTV2  
SMPTE 2081-1 6 Gb/s UHDTV SMPTE 424M 3 Gb/s HD-SDI 1080P  

  
4.5GHz 12GHz -15dB  (Belden Limit) 

 SMPTE 8 11dB  ( ) 
 

 
  

+ 2  (4694R 4505R 4855R) 4794R  
 3  

12G-SDI  75   

  (m)      (mm) 

4855R 10 30 50 100 300 
23 AWG 

   +  PVC 4.0 

4505R 10 30 50 100 300 
20 AWG 

   +  PVC 5.9 

4694R 10 30 50 100 300 
18 AWG 

   +  PVC 6.9 

4794R 10 30 50 100 300 
16 AWG 

   +  +  PVC 8.1 

 
:  ( ) 

  

Belden Limit 



 

12G-SDI  75  BNC  (BNC  – BNC )  

 

 

 

 

  

   (m)  ( ) 

4855R 

 
031-70537-12G                         031-70537-12G 

BNC-4855R-A-003 0.3 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-005 0.5 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-01 1 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-015 1.5 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-02 2 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-03 3 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-05 5 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-10 10 OPEN PRICE 

BNC-4855R-A-20 20 OPEN PRICE 

4505R 

 
031-70546-12G                          031-70546-12G 

BNC-4505R-A-01 1 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-02 2 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-03 3 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-05 5 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-10 10 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-20 20 OPEN PRICE 

BNC-4505R-A-30 30 OPEN PRICE 

4694R 

 
031-70548-12G                          031-70548-12G 

BNC-4694R-A-01 1 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-02 2 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-03 3 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-05 5 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-10 10 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-20 20 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-30 30 OPEN PRICE 

BNC-4694R-A-50 50 OPEN PRICE 

4794R 

 

031-70534                                   031-70534 

BNC-4794R-A-01 1 6,100  

BNC-4794R-A-02 2 6,680  

BNC-4794R-A-03 3 7,260  

BNC-4794R-A-05 5 8,420  

BNC-4794R-A-10 10 11,320  

BNC-4794R-A-20 20 17,120  

BNC-4794R-A-30 30 22,920  

BNC-4794R-A-50 50 34,520  

BNC-4794R-A-80 80 51,920  

BNC-4794R-A-100 100 63,520  

4855R / 4505R / 4694R / 4794R
12G-SDI  75  

 

 

 

    4794R

 

 

 

 

4505R 
BNC                                           HD-BNC 

 

 

Belden SMPTE 2082-1 12G-SDI 75  
12GHz  

< > 
4855R: 1855A 12G-SDI BNC HD-BNC  
4505R: SDI  1505A  12G-SDI BNC HD-BNC  
4694R: SDI  1694A  12G-SDI  
4794R: 12G-SDI  ( 12G-SDI ) 

 

SMPTE 2081-1 12G-SDI 4K D-Cinema UHDTV1 UHDTV2  
SMPTE 2081-1 6 Gb/s UHDTV SMPTE 424M 3 Gb/s HD-SDI 1080P  

  
4.5GHz 12GHz -15dB  (Belden Limit) 

 SMPTE 8 11dB  ( ) 
 

 
  

+ 2  (4694R 4505R 4855R) 4794R  
 3  

12G-SDI  75   

  (m)      (mm) 

4855R 10 30 50 100 300 
23 AWG 

   +  PVC 4.0 

4505R 10 30 50 100 300 
20 AWG 

   +  PVC 5.9 

4694R 10 30 50 100 300 
18 AWG 

   +  PVC 6.9 

4794R 10 30 50 100 300 
16 AWG 

   +  +  PVC 8.1 

 
:  ( ) 

  

Belden Limit 



3G-SDI  75   
SDI  

 

 

 

    

 

1694A 
 

 

 

1694F 

DIN 1.0/2.3 

HD-BNC 

BNC 

 

 

Belden 75 SMPTE 15dB 6dB 21dB  
 

3G-SDI  75   ( ) 
 

  (m)      (mm) 

179DT 10 30 50 100 300 
28.5 AWG 

   +  PVC 2.5 

1855A 10 30 50 100 300 
23 AWG 

   +  PVC 4.0 

1505A 10 30 50 100 300 
20 AWG 

   +  PVC 5.9 

1694A 10 30 50 100 300 
18 AWG 

   +  PVC 6.9 

7731A 10 30 50 100 300 
14 AWG 

   +  PVC 10.1 

 
:  ( ) 

 

3G-SDI  75   ( ) 
 

  (m)      (mm) 

1505F 10 30 50 100 300 
22 AWG 

  2  PVC 6.1 

1694F 10 30 50 100 300 
19 AWG 

  2  PVC 7.0 

 
:  ( ) 

 

3G-SDI  75    
 

  (m)      (mm) 

7788A 10 30 50 100 300 
23 AWG 

   +  PVC  12.2 

12G-SDI HD-BNC (HD-BNC  – HD-BNC )

12G-SDI HD-BNC (HD-BNC  – BNC )

12G-SDI HD-BNC (HD-BNC  – BNC )

(m)  ( ) 

4855R 

034-1107-12G 034-1107-12G

HDB/HDB-4855R-003 0.3 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-01 1 OPEN PRICE

HDB/HDB-4855R-015 1.5 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-02 2 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-03 3 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-05 5 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-10 10 OPEN PRICE

4505R 

034-1120-12G 034-1120-12G

HDB/HDB-4505R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-01 1 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-02 2 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-03 3 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-05 5 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-10 10 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-20 20 OPEN PRICE

(m)  ( ) 

4855R 

034-1107-12G 031-70537-12G

HDB/BNCP-4855R-003 0.3 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-01 1 OPEN PRICE

HDB/BNCP-4855R-015 1.5 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-02 2 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-03 3 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-05 5 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-10 10 OPEN PRICE

4505R 

034-1120-12G 031-70546-12G

HDB/BNCP-4505R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-01 1 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-02 2 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-03 3 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-05 5 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-10 10 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-20 20 OPEN PRICE

(m)  ( ) 

4855R 

034-1107-12G 031-70538-12G

HDB/BNCJ-4855R-003 0.3 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-01 1 OPEN PRICE

HDB/BNCJ-4855R-015 1.5 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-02 2 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-03 3 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-05 5 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-10 10 OPEN PRICE

4505R 

034-1120-12G 031-70543-12G

HDB/BNCJ-4505R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-01 1 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-02 2 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-03 3 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-05 5 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-10 10 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-20 20 OPEN PRICE



3G-SDI  75   
SDI  

 

 

 

    

 

1694A 
 

 

 

1694F 

DIN 1.0/2.3 

HD-BNC 

BNC 

 

 

Belden 75 SMPTE 15dB 6dB 21dB  
 

3G-SDI  75   ( ) 
 

  (m)      (mm) 

179DT 10 30 50 100 300 
28.5 AWG 

   +  PVC 2.5 

1855A 10 30 50 100 300 
23 AWG 

   +  PVC 4.0 

1505A 10 30 50 100 300 
20 AWG 

   +  PVC 5.9 

1694A 10 30 50 100 300 
18 AWG 

   +  PVC 6.9 

7731A 10 30 50 100 300 
14 AWG 

   +  PVC 10.1 

 
:  ( ) 

 

3G-SDI  75   ( ) 
 

  (m)      (mm) 

1505F 10 30 50 100 300 
22 AWG 

  2  PVC 6.1 

1694F 10 30 50 100 300 
19 AWG 

  2  PVC 7.0 

 
:  ( ) 

 

3G-SDI  75    
 

  (m)      (mm) 

7788A 10 30 50 100 300 
23 AWG 

   +  PVC  12.2 

12G-SDI HD-BNC (HD-BNC  – HD-BNC )

12G-SDI HD-BNC (HD-BNC  – BNC )

12G-SDI HD-BNC (HD-BNC  – BNC )

(m)  ( ) 

4855R 

034-1107-12G 034-1107-12G

HDB/HDB-4855R-003 0.3 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-01 1 OPEN PRICE

HDB/HDB-4855R-015 1.5 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-02 2 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-03 3 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-05 5 OPEN PRICE
HDB/HDB-4855R-10 10 OPEN PRICE

4505R 

034-1120-12G 034-1120-12G

HDB/HDB-4505R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-01 1 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-02 2 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-03 3 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-05 5 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-10 10 OPEN PRICE
HDB/HDB-4505R-20 20 OPEN PRICE

(m)  ( ) 

4855R 

034-1107-12G 031-70537-12G

HDB/BNCP-4855R-003 0.3 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-01 1 OPEN PRICE

HDB/BNCP-4855R-015 1.5 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-02 2 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-03 3 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-05 5 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4855R-10 10 OPEN PRICE

4505R 

034-1120-12G 031-70546-12G

HDB/BNCP-4505R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-01 1 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-02 2 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-03 3 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-05 5 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-10 10 OPEN PRICE
HDB/BNCP-4505R-20 20 OPEN PRICE

(m)  ( ) 

4855R 

034-1107-12G 031-70538-12G

HDB/BNCJ-4855R-003 0.3 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-01 1 OPEN PRICE

HDB/BNCJ-4855R-015 1.5 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-02 2 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-03 3 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-05 5 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4855R-10 10 OPEN PRICE

4505R 

034-1120-12G 031-70543-12G

HDB/BNCJ-4505R-005 0.5 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-01 1 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-02 2 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-03 3 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-05 5 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-10 10 OPEN PRICE
HDB/BNCJ-4505R-20 20 OPEN PRICE



 

3G-SDI  DIN 1.0/2.3  (DIN 1.0/2.3  – DIN 1.0/2.3 DIN 1.0/2.3  – BNC DIN 1.0/2.3  – BNC )

 

3G-SDI  HD-BNC  (HD-BNC  – HD-BNC HD-BNC  – BNC HD-BNC  – BNC ) 

 

  

   (m)  ( ) 

1855A 

 
DCP-C25HD                             DCP-C25HD 
(DIN 1.0/2.3 )                             (DIN 1.0/2.3 ) 

DIN/DIN-1855A-005 0.5 3,380  
DIN/DIN-1855A-01 1 3,510  
DIN/DIN-1855A-02 2 3,760  
DIN/DIN-1855A-03 3 4,010  
DIN/DIN-1855A-05 5 4,510  
DIN/DIN-1855A-10 10 5,760  

1855A 

 
DCP-C25HD                                     BCP-B26 
(DIN 1.0/2.3 )                                          (BNC ) 

DIN/BNCP-1855A-005 0.5 2,900  
DIN/BNCP-1855A-01 1 3,030  
DIN/BNCP-1855A-02 2 3,280  
DIN/BNCP-1855A-03 3 3,530  
DIN/BNCP-1855A-05 5 4,030  
DIN/BNCP-1855A-10 10 5,280  

1855A 

 
DCP-C25HD                                      112989 
(DIN 1.0/2.3 )                                          (BNC ) 

DIN/BNCJ-1855A-005 0.5 3,660  
DIN/BNCJ-1855A-01 1 3,800  
DIN/BNCJ-1855A-02 2 4,040  
DIN/BNCJ-1855A-03 3 4,300  
DIN/BNCJ-1855A-05 5 4,800  
DIN/BNCJ-1855A-10 10 6,040  

   (m)  ( ) 

1855A 

 
034-1026                                      034-1026 
(HD-BNC )                                         (HD-BNC ) 

HDB/HDB-1855A-005 0.5 4,300  
HDB/HDB-1855A-01 1 4,420  
HDB/HDB-1855A-02 2 4,680  
HDB/HDB-1855A-03 3 4,920  
HDB/HDB-1855A-05 5 5,420  
HDB/HDB-1855A-10 10 6,680  

1505A 

 
034-1025                                      034-1025 
(HD-BNC )                                         (HD-BNC ) 

HDB/HDB-1505A-01 1 4,620  
HDB/HDB-1505A-03 3 5,260  
HDB/HDB-1505A-05 5 5,900  
HDB/HDB-1505A-10 10 7,500  
HDB/HDB-1505A-20 20 10,700  

1855A 

 
034-1026                                      BCP-B26 
(HD-BNC )                                            (BNC ) 

HDB/BNCP-1855A-005 0.5 3,360  
HDB/BNCP-1855A-01 1 3,480  
HDB/BNCP-1855A-02 2 3,740  
HDB/BNCP-1855A-03 3 3,980  
HDB/BNCP-1855A-05 5 4,480  
HDB/BNCP-1855A-10 10 5,740  

1505A 

 
034-1025                                      BCP-B4F 
(HD-BNC )                                            (BNC ) 

HDB/BNCP-1505A-01 1 4,620  
HDB/BNCP-1505A-03 3 5,260  
HDB/BNCP-1505A-05 5 5,900  
HDB/BNCP-1505A-10 10 7,500  
HDB/BNCP-1505A-20 20 10,700  

1855A 

 
034-1026                                       112989 
(HD-BNC )                                            (BNC ) 

HDB/BNCJ-1855A-005 0.5 4,120  
HDB/BNCJ-1855A-01 1 4,240  
HDB/BNCJ-1855A-02 2 4,500  
HDB/BNCJ-1855A-03 3 4,740  
HDB/BNCJ-1855A-05 5 5,240  
HDB/BNCJ-1855A-10 10 6,500  

 

3G-SDI  75  BNC  (BNC  – BNC ) 

 ( BNC) 

 
 ( BNC) 

 
 ( BNC) 

   (m)  ( ) 

179DT 

 
NBTC75BFI4                                NBTC75BFI4 

BNC-179DT-001 0.1 3,920  
BNC-179DT-002 0.2 3,960  
BNC-179DT-003 0.3 3,980  
BNC-179DT-005 0.5 4,020  
BNC-179DT-01 1 4,160  
BNC-179DT-02 2 4,420  
BNC-179DT-03 3 4,680  
BNC-179DT-05 5 5,200  
BNC-179DT-10 10 6,500  

1855A 

 
BCP-B26                                        BCP-B26 

BNC-1855A-003 0.3 2,380  
BNC-1855A-005 0.5 2,420  
BNC-1855A-01 1 2,560  
BNC-1855A-015 1.5 2,680  
BNC-1855A-02 2 2,800  
BNC-1855A-03 3 3,060  
BNC-1855A-05 5 3,560  
BNC-1855A-10 10 4,800  

1505A 

 
BCP-B4F                                        BCP-B4F 

BNC-1505A-01 1 2,640  
BNC-1505A-03 3 3,280  
BNC-1505A-05 5 3,920  
BNC-1505A-10 10 5,520  
BNC-1505A-20 20 8,720  

1694A 

 
BCP-B53                                        BCP-B53 

BNC-1694A-01 1 2,940  
BNC-1694A-03 3 4,060  
BNC-1694A-05 5 5,180  
BNC-1694A-10 10 7,980  
BNC-1694A-20 20 13,580  
BNC-1694A-30 30 19,180  
BNC-1694A-50 50 30,380  
BNC-1694A-80 80 47,180  

   (m)  ( ) 

1505F 

 
BCP-A42                                        BCP-A42 

BNC-1505F-01 1 2,880  
BNC-1505F-02 2 3,460  
BNC-1505F-03 3 4,040  
BNC-1505F-05 5 5,200  
BNC-1505F-10 10 8,100  
BNC-1505F-20 20 13,900  

1694F 

 
BCP-B45HW                                BCP-B45HW 

BNC-1694F-01 1 3,180  
BNC-1694F-02 2 4,040  
BNC-1694F-03 3 4,900  
BNC-1694F-05 5 6,620  
BNC-1694F-10 10 10,920  
BNC-1694F-20 20 19,520  
BNC-1694F-30 30 28,120  
BNC-1694F-40 40 36,720  
BNC-1694F-50 50 45,320  

   (m)  ( ) 

1694F 

 
BCP-H45HW                                 BCP-H45HW 

BNC-1694F-H-01 1 5,040  
BNC-1694F-H-02 2 5,900  
BNC-1694F-H-03 3 6,760  
BNC-1694F-H-05 5 8,480  
BNC-1694F-H-10 10 12,780  
BNC-1694F-H-20 20 21,380  
BNC-1694F-H-30 30 29,980  
BNC-1694F-H-40 40 38,580  
BNC-1694F-H-50 50 47,180  



 

3G-SDI  DIN 1.0/2.3  (DIN 1.0/2.3  – DIN 1.0/2.3 DIN 1.0/2.3  – BNC DIN 1.0/2.3  – BNC )

 

3G-SDI  HD-BNC  (HD-BNC  – HD-BNC HD-BNC  – BNC HD-BNC  – BNC ) 

 

  

   (m)  ( ) 

1855A 

 
DCP-C25HD                             DCP-C25HD 
(DIN 1.0/2.3 )                             (DIN 1.0/2.3 ) 

DIN/DIN-1855A-005 0.5 3,380  
DIN/DIN-1855A-01 1 3,510  
DIN/DIN-1855A-02 2 3,760  
DIN/DIN-1855A-03 3 4,010  
DIN/DIN-1855A-05 5 4,510  
DIN/DIN-1855A-10 10 5,760  

1855A 

 
DCP-C25HD                                     BCP-B26 
(DIN 1.0/2.3 )                                          (BNC ) 

DIN/BNCP-1855A-005 0.5 2,900  
DIN/BNCP-1855A-01 1 3,030  
DIN/BNCP-1855A-02 2 3,280  
DIN/BNCP-1855A-03 3 3,530  
DIN/BNCP-1855A-05 5 4,030  
DIN/BNCP-1855A-10 10 5,280  

1855A 

 
DCP-C25HD                                      112989 
(DIN 1.0/2.3 )                                          (BNC ) 

DIN/BNCJ-1855A-005 0.5 3,660  
DIN/BNCJ-1855A-01 1 3,800  
DIN/BNCJ-1855A-02 2 4,040  
DIN/BNCJ-1855A-03 3 4,300  
DIN/BNCJ-1855A-05 5 4,800  
DIN/BNCJ-1855A-10 10 6,040  

   (m)  ( ) 

1855A 

 
034-1026                                      034-1026 
(HD-BNC )                                         (HD-BNC ) 

HDB/HDB-1855A-005 0.5 4,300  
HDB/HDB-1855A-01 1 4,420  
HDB/HDB-1855A-02 2 4,680  
HDB/HDB-1855A-03 3 4,920  
HDB/HDB-1855A-05 5 5,420  
HDB/HDB-1855A-10 10 6,680  

1505A 

 
034-1025                                      034-1025 
(HD-BNC )                                         (HD-BNC ) 

HDB/HDB-1505A-01 1 4,620  
HDB/HDB-1505A-03 3 5,260  
HDB/HDB-1505A-05 5 5,900  
HDB/HDB-1505A-10 10 7,500  
HDB/HDB-1505A-20 20 10,700  

1855A 

 
034-1026                                      BCP-B26 
(HD-BNC )                                            (BNC ) 

HDB/BNCP-1855A-005 0.5 3,360  
HDB/BNCP-1855A-01 1 3,480  
HDB/BNCP-1855A-02 2 3,740  
HDB/BNCP-1855A-03 3 3,980  
HDB/BNCP-1855A-05 5 4,480  
HDB/BNCP-1855A-10 10 5,740  

1505A 

 
034-1025                                      BCP-B4F 
(HD-BNC )                                            (BNC ) 

HDB/BNCP-1505A-01 1 4,620  
HDB/BNCP-1505A-03 3 5,260  
HDB/BNCP-1505A-05 5 5,900  
HDB/BNCP-1505A-10 10 7,500  
HDB/BNCP-1505A-20 20 10,700  

1855A 

 
034-1026                                       112989 
(HD-BNC )                                            (BNC ) 

HDB/BNCJ-1855A-005 0.5 4,120  
HDB/BNCJ-1855A-01 1 4,240  
HDB/BNCJ-1855A-02 2 4,500  
HDB/BNCJ-1855A-03 3 4,740  
HDB/BNCJ-1855A-05 5 5,240  
HDB/BNCJ-1855A-10 10 6,500  

 

3G-SDI  75  BNC  (BNC  – BNC ) 

 ( BNC) 

 
 ( BNC) 

 
 ( BNC) 

   (m)  ( ) 

179DT 

 
NBTC75BFI4                                NBTC75BFI4 

BNC-179DT-001 0.1 3,920  
BNC-179DT-002 0.2 3,960  
BNC-179DT-003 0.3 3,980  
BNC-179DT-005 0.5 4,020  
BNC-179DT-01 1 4,160  
BNC-179DT-02 2 4,420  
BNC-179DT-03 3 4,680  
BNC-179DT-05 5 5,200  
BNC-179DT-10 10 6,500  

1855A 

 
BCP-B26                                        BCP-B26 

BNC-1855A-003 0.3 2,380  
BNC-1855A-005 0.5 2,420  
BNC-1855A-01 1 2,560  
BNC-1855A-015 1.5 2,680  
BNC-1855A-02 2 2,800  
BNC-1855A-03 3 3,060  
BNC-1855A-05 5 3,560  
BNC-1855A-10 10 4,800  

1505A 

 
BCP-B4F                                        BCP-B4F 

BNC-1505A-01 1 2,640  
BNC-1505A-03 3 3,280  
BNC-1505A-05 5 3,920  
BNC-1505A-10 10 5,520  
BNC-1505A-20 20 8,720  

1694A 

 
BCP-B53                                        BCP-B53 

BNC-1694A-01 1 2,940  
BNC-1694A-03 3 4,060  
BNC-1694A-05 5 5,180  
BNC-1694A-10 10 7,980  
BNC-1694A-20 20 13,580  
BNC-1694A-30 30 19,180  
BNC-1694A-50 50 30,380  
BNC-1694A-80 80 47,180  

   (m)  ( ) 

1505F 

 
BCP-A42                                        BCP-A42 

BNC-1505F-01 1 2,880  
BNC-1505F-02 2 3,460  
BNC-1505F-03 3 4,040  
BNC-1505F-05 5 5,200  
BNC-1505F-10 10 8,100  
BNC-1505F-20 20 13,900  

1694F 

 
BCP-B45HW                                BCP-B45HW 

BNC-1694F-01 1 3,180  
BNC-1694F-02 2 4,040  
BNC-1694F-03 3 4,900  
BNC-1694F-05 5 6,620  
BNC-1694F-10 10 10,920  
BNC-1694F-20 20 19,520  
BNC-1694F-30 30 28,120  
BNC-1694F-40 40 36,720  
BNC-1694F-50 50 45,320  

   (m)  ( ) 

1694F 

 
BCP-H45HW                                 BCP-H45HW 

BNC-1694F-H-01 1 5,040  
BNC-1694F-H-02 2 5,900  
BNC-1694F-H-03 3 6,760  
BNC-1694F-H-05 5 8,480  
BNC-1694F-H-10 10 12,780  
BNC-1694F-H-20 20 21,380  
BNC-1694F-H-30 30 29,980  
BNC-1694F-H-40 40 38,580  
BNC-1694F-H-50 50 47,180  



3G-SDI  75  BNC  (BNC  – BNC ) 

 

3G-SDI  DIN 1.0/2.3  (DIN 1.0/2.3  – BNC DIN 1.0/2.3  – BNC ) 

 

3G-SDI  HD-BNC  (HD-BNC  – BNC HD-BNC  – BNC ) 

 

   (m)  ( ) 

 

BCP-B26                                       BCP-B26 

BNC-7788A-01 1 8,840  

BNC-7788A-02 2 10,480  

BNC-7788A-03 3 12,120  

BNC-7788A-05 5 15,400  

BNC-7788A-10 10 23,600  

BNC-7788A-20 20 40,000  

   (m)  ( ) 

 

DCP-C25HD                                    BCP-B26 
(DIN 1.0/2.3 )                                         (BNC ) 

DIN/BNCP-7788A-01 1 10,760  

DIN/BNCP-7788A-02 2 12,400  

DIN/BNCP-7788A-03 3 14,040  

DIN/BNCP-7788A-05 5 17,320  

DIN/BNCP-7788A-10 10 25,520  

DIN/BNCP-7788A-20 20 41,920  

 
DCP-C25HD                                     112989 
(DIN 1.0/2.3 )                                         (BNC ) 

DIN/BNCJ-7788A-01 1 13,800  

DIN/BNCJ-7788A-02 2 15,440  

DIN/BNCJ-7788A-03 3 17,080  

DIN/BNCJ-7788A-05 5 20,360  

DIN/BNCJ-7788A-10 10 28,560  

DIN/BNCJ-7788A-20 20 44,960  

   (m)  ( ) 

 

034-1026                                      BCP-B26 
(HD-BNC )                                            (BNC ) 

HDB/BNCP-7788A-01 1 12,600  

HDB/BNCP-7788A-02 2 14,240  

HDB/BNCP-7788A-03 3 15,880  

HDB/BNCP-7788A-05 5 19,160  

HDB/BNCP-7788A-10 10 27,360  

HDB/BNCP-7788A-20 20 43,760  

 
034-1026                                       112989 
(HD-BNC )                                            (BNC ) 

HDB/BNCJ-7788A-01 1 15,640  

HDB/BNCJ-7788A-02 2 17,280  

HDB/BNCJ-7788A-03 3 18,920  

HDB/BNCJ-7788A-05 5 22,200  

HDB/BNCJ-7788A-10 10 30,400  

HDB/BNCJ-7788A-20 20 46,800  

7788A 

7788A 

7788A 

7788A 

7788A 

HD-BNC ( )
 

    ( )  

 

034-1026 HD-BNC  Belden 1855A \1,340 

 
:  

: 4 GHz 
: CTL-17 

 

034-1025 HD-BNC  Belden 1505A  

 
:  

: 4 GHz 
: CTL-17 

 

034-1017-300 HD-BNC  Belden 1694A  

 
:  

: 4 GHz 
: CTL-17 

 

HD-BNC ( )
 

   ( )  

 

CTL-17  \30,000  

 

227-T2000 HD-BNC  \19,400  
: 324.6mm 

 

HD-BNC ( )
 

   ( )  

 
APH-BNCP-HDBNCP HD-BNC    

BNC -HD-BNC  

 
APH-BNCJ-HDBNCJ HD-BNC    

BNC -HD-BNC  

 
APH-BNCJ-HDBNCP HD-BNC    

BNC -HD-BNC  

 
APH-BNCP-HDBNCJ HD-BNC    

BNC -HD-BNC  

 
APH-HDBNCJ-J HD-BNC    

HD-BNC  

 

 



3G-SDI  75  BNC  (BNC  – BNC ) 

 

3G-SDI  DIN 1.0/2.3  (DIN 1.0/2.3  – BNC DIN 1.0/2.3  – BNC ) 

 

3G-SDI  HD-BNC  (HD-BNC  – BNC HD-BNC  – BNC ) 

 

   (m)  ( ) 

 

BCP-B26                                       BCP-B26 

BNC-7788A-01 1 8,840  

BNC-7788A-02 2 10,480  

BNC-7788A-03 3 12,120  

BNC-7788A-05 5 15,400  

BNC-7788A-10 10 23,600  

BNC-7788A-20 20 40,000  

   (m)  ( ) 

 

DCP-C25HD                                    BCP-B26 
(DIN 1.0/2.3 )                                         (BNC ) 

DIN/BNCP-7788A-01 1 10,760  

DIN/BNCP-7788A-02 2 12,400  

DIN/BNCP-7788A-03 3 14,040  

DIN/BNCP-7788A-05 5 17,320  

DIN/BNCP-7788A-10 10 25,520  

DIN/BNCP-7788A-20 20 41,920  

 
DCP-C25HD                                     112989 
(DIN 1.0/2.3 )                                         (BNC ) 

DIN/BNCJ-7788A-01 1 13,800  

DIN/BNCJ-7788A-02 2 15,440  

DIN/BNCJ-7788A-03 3 17,080  

DIN/BNCJ-7788A-05 5 20,360  

DIN/BNCJ-7788A-10 10 28,560  

DIN/BNCJ-7788A-20 20 44,960  

   (m)  ( ) 

 

034-1026                                      BCP-B26 
(HD-BNC )                                            (BNC ) 

HDB/BNCP-7788A-01 1 12,600  

HDB/BNCP-7788A-02 2 14,240  

HDB/BNCP-7788A-03 3 15,880  

HDB/BNCP-7788A-05 5 19,160  

HDB/BNCP-7788A-10 10 27,360  

HDB/BNCP-7788A-20 20 43,760  

 
034-1026                                       112989 
(HD-BNC )                                            (BNC ) 

HDB/BNCJ-7788A-01 1 15,640  

HDB/BNCJ-7788A-02 2 17,280  

HDB/BNCJ-7788A-03 3 18,920  

HDB/BNCJ-7788A-05 5 22,200  

HDB/BNCJ-7788A-10 10 30,400  

HDB/BNCJ-7788A-20 20 46,800  

7788A 

7788A 

7788A 

7788A 

7788A 

HD-BNC ( )
 

    ( )  

 

034-1026 HD-BNC  Belden 1855A \1,340 

 
:  

: 4 GHz 
: CTL-17 

 

034-1025 HD-BNC  Belden 1505A  

 
:  

: 4 GHz 
: CTL-17 

 

034-1017-300 HD-BNC  Belden 1694A  

 
:  

: 4 GHz 
: CTL-17 

 

HD-BNC ( )
 

   ( )  

 

CTL-17  \30,000  

 

227-T2000 HD-BNC  \19,400  
: 324.6mm 

 

HD-BNC ( )
 

   ( )  

 
APH-BNCP-HDBNCP HD-BNC    

BNC -HD-BNC  

 
APH-BNCJ-HDBNCJ HD-BNC    

BNC -HD-BNC  

 
APH-BNCJ-HDBNCP HD-BNC    

BNC -HD-BNC  

 
APH-BNCP-HDBNCJ HD-BNC    

BNC -HD-BNC  

 
APH-HDBNCJ-J HD-BNC    

HD-BNC  

 

 



50 Ω BNC ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

9258

BNC - BNC
(BNC117-P)

BNC-9258-005 0.5 ¥4,180
BNC-9258-01 1 ¥4,440
BNC-9258-02 2 ¥4,980
BNC-9258-03 3 ¥5,520
BNC-9258-05 5 ¥6,600
BNC-9258-10 10 ¥9,300

BNC-9258-20 20 ¥14,700
BNC-9258-15 15 ¥12,000

BNC-9258-30 30 ¥20,100
BNC-9258-40 40 ¥25,500

黒 BNC-9258-50 50 ¥30,900

50 Ω TNC ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

9258

TNC - TNC
(031-6000-RFX)

TNC-9258-005 0.5 ¥5,330
TNC-9258-01 1 ¥5,600
TNC-9258-02 2 ¥6,140
TNC-9258-03 3 ¥6,680
TNC-9258-05 5 ¥7,760
TNC-9258-10 10 ¥10,460
TNC-9258-20 20 ¥15,860
TNC-9258-30 30 ¥21,260
TNC-9258-40 40 ¥26,660

黒 TNC-9258-50 50 ¥32,060

50 Ω N ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

9258

N - N
(082-6152)

N50-9258-005 0.5 ¥5,980
N50-9258-01 1 ¥6,240
N50-9258-02 2 ¥6,780
N50-9258-03 3 ¥7,320
N50-9258-05 5 ¥8,400
N50-9258-10 10 ¥11,100
N50-9258-20 20 ¥16,500
N50-9258-30 30 ¥21,900
N50-9258-40 40 ¥27,300

黒 N50-9258-50 50 ¥32,700

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格
BNC-9258-005 0.5 ¥4,180
BNC-9258-01 1 ¥4,440
BNC-9258-02 2 ¥4,980
BNC-9258-03 3 ¥5,520
BNC-9258-05 5 ¥6,600
BNC-9258-10 10 ¥9,300

 
 

Authorized Distributor of Belden 

  
101-0021 1-15-16 10F 

TEL: 03-3253-6528  e-mail: belden@tomoca.co.jp  URL: www.tomoca.co.jp 
 

 
 

 

2183R 4K HDBaseT 4K  
4K 100m  

RJ45  

 

HDBaseT Belden  
 

UL-LP 0.6A 
 

HDBaseT 4K UHD 100m  
HDBaseT 5Play  
100W Power over HDBaseT (PoH)  Power over Ethernet (PoE)  

 2183P   ( )  

4K UHD   

: 10 30 50 100 300m 

4K UHD  RJ45  

   ( )  (m) 

 ET-2183R-01 14,260  1 

 ET-2183R-03 14,760  3 

 ET-2183R-05 15,260  5 

 ET-2183R-10 16,500  10 

 ET-2183R-20 19,000  20 

 ET-2183R-30 21,500  30 

 ET-2183R-50 26,500  50 

 ET-2183R-80 34,000  80 

 ET-2183R-100 39,000  100 

 

201705 

    

 

2183R CMR 
23 AWG  x4 F/UTP O/A
CMR-LP (0.6A) TC FEP  

PVC  7.3mm 

RJ45  2183R 



50 Ω BNC ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

9258

BNC - BNC
(BNC117-P)

BNC-9258-005 0.5 ¥4,180
BNC-9258-01 1 ¥4,440
BNC-9258-02 2 ¥4,980
BNC-9258-03 3 ¥5,520
BNC-9258-05 5 ¥6,600
BNC-9258-10 10 ¥9,300

BNC-9258-20 20 ¥14,700
BNC-9258-15 15 ¥12,000

BNC-9258-30 30 ¥20,100
BNC-9258-40 40 ¥25,500

黒 BNC-9258-50 50 ¥30,900

50 Ω TNC ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

9258

TNC - TNC
(031-6000-RFX)

TNC-9258-005 0.5 ¥5,330
TNC-9258-01 1 ¥5,600
TNC-9258-02 2 ¥6,140
TNC-9258-03 3 ¥6,680
TNC-9258-05 5 ¥7,760
TNC-9258-10 10 ¥10,460
TNC-9258-20 20 ¥15,860
TNC-9258-30 30 ¥21,260
TNC-9258-40 40 ¥26,660

黒 TNC-9258-50 50 ¥32,060

50 Ω N ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

9258

N - N
(082-6152)

N50-9258-005 0.5 ¥5,980
N50-9258-01 1 ¥6,240
N50-9258-02 2 ¥6,780
N50-9258-03 3 ¥7,320
N50-9258-05 5 ¥8,400
N50-9258-10 10 ¥11,100
N50-9258-20 20 ¥16,500
N50-9258-30 30 ¥21,900
N50-9258-40 40 ¥27,300

黒 N50-9258-50 50 ¥32,700

イメージ 型番 長さ(m) 標準価格
BNC-9258-005 0.5 ¥4,180
BNC-9258-01 1 ¥4,440
BNC-9258-02 2 ¥4,980
BNC-9258-03 3 ¥5,520
BNC-9258-05 5 ¥6,600
BNC-9258-10 10 ¥9,300

 
 

Authorized Distributor of Belden 

  
101-0021 1-15-16 10F 

TEL: 03-3253-6528  e-mail: belden@tomoca.co.jp  URL: www.tomoca.co.jp 
 

 
 

 

2183R 4K HDBaseT 4K  
4K 100m  

RJ45  

 

HDBaseT Belden  
 

UL-LP 0.6A 
 

HDBaseT 4K UHD 100m  
HDBaseT 5Play  
100W Power over HDBaseT (PoH)  Power over Ethernet (PoE)  

 2183P   ( )  

4K UHD   

: 10 30 50 100 300m 

4K UHD  RJ45  

   ( )  (m) 

 ET-2183R-01 14,260  1 

 ET-2183R-03 14,760  3 

 ET-2183R-05 15,260  5 

 ET-2183R-10 16,500  10 

 ET-2183R-20 19,000  20 

 ET-2183R-30 21,500  30 

 ET-2183R-50 26,500  50 

 ET-2183R-80 34,000  80 

 ET-2183R-100 39,000  100 

 

201705 

    

 

2183R CMR 
23 AWG  x4 F/UTP O/A
CMR-LP (0.6A) TC FEP  

PVC  7.3mm 

RJ45  2183R 



AES/EBU 8CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7880A

NC3FXCC-HE×8- NC3MXCC-HE×8

DAX8-7880A-HE-015 1.5 ¥35,060
DAX8-7880A-HE-02 2 ¥36,120
DAX8-7880A-HE-03 3 ¥38,260
DAX8-7880A-HE-05 5 ¥42,540
DAX8-7880A-HE-10 10 ¥53,240
DAX8-7880A-HE-20 20 ¥74,640
DAX8-7880A-HE-30 30 ¥93,640

紫 DAX8-7880A-HE-50 50 ¥130,240

AES/EBU 4CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7890A

NC3FXCC-HE×4 - NC3MXCC-HE×4

DAX4-7890A-HE-015 1.5 ¥18,200
DAX4-7890A-HE-02 2 ¥18,940
DAX4-7890A-HE-03 3 ¥20,460
DAX4-7890A-HE-05 5 ¥23,480
DAX4-7890A-HE-10 10 ¥31,020
DAX4-7890A-HE-20 20 ¥46,120
DAX4-7890A-HE-30 30 ¥59,420

紫 DAX4-7890A-HE-50 50 ¥84,920

AES/EBU 2CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7891A

NC3FXCC-HE×2 - NC3MXCC-HE×2

DAX2-7891A-HE-015 1.5 ¥12,460
DAX2-7891A-HE-02 2 ¥12,940
DAX2-7891A-HE-03 3 ¥13,940
DAX2-7891A-HE-05 5 ¥15,920
DAX2-7891A-HE-10 10 ¥20,860
DAX2-7891A-HE-20 20 ¥30,760
DAX2-7891A-HE-30 30 ¥39,460

紫 DAX2-7891A-HE-50 50 ¥56,460

AES/EBU パッチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1696A

NC3FXCC - NC3MXCC

DA-1696A-CC-01 1 ¥5,400
DA-1696A-CC-015 1.5 ¥5,700
DA-1696A-CC-02 2 ¥5,980
DA-1696A-CC-03 3 ¥6,560
DA-1696A-CC-05 5 ¥7,720
DA-1696A-CC-10 10 ¥10,620
DA-1696A-CC-20 20 ¥16,420

黒 DA-1696A-CC-30 30 ¥22,220

1801B

NC3FXX-HE - NC3MXX-HE

DA-1801B-HE-01 1 ¥4,800
DA-1801B-HE-015 1.5 ¥5,080
DA-1801B-HE-02 2 ¥5,360
DA-1801B-HE-03 3 ¥5,920
DA-1801B-HE-05 5 ¥7,040

白 DA-1801B-HE-10 10 ¥9,840

AES/EBU D-sub マルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

46266

Dsub25 (M) - Dsub25 (M)

DAC-46266- □□ -015 1.5 ¥25,720
DAC-46266- □□ -03 3 ¥29,440
DAC-46266- □□ -05 5 ¥34,400
DAC-46266- □□ -07 7 ¥39,360

紫 DAC-46266- □□ -10 10 ¥46,800

DACS-46266- □ -015 1.5 ¥34,680

DACS-46266- □ -02 2 ¥35,920

DACS-46266- □ -03 3 ¥38,400

紫 DACS-46266- □ -05 5 ¥43,360

※□ … A: Avid  Y: YAMAHA  T: TASCAM

46266

Dsub25 (M) - XLR3 x8

108 109放送業務用機器 放送業務用機器

AES/EBU 8CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7880A

NC3FXCC-HE×8- NC3MXCC-HE×8

DAX8-7880A-HE-015 1.5 ¥35,060
DAX8-7880A-HE-02 2 ¥36,120
DAX8-7880A-HE-03 3 ¥38,260
DAX8-7880A-HE-05 5 ¥42,540
DAX8-7880A-HE-10 10 ¥53,240
DAX8-7880A-HE-20 20 ¥74,640
DAX8-7880A-HE-30 30 ¥93,640

紫 DAX8-7880A-HE-50 50 ¥130,240

AES/EBU 4CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7890A

NC3FXCC-HE×4 - NC3MXCC-HE×4

DAX4-7890A-HE-015 1.5 ¥18,200
DAX4-7890A-HE-02 2 ¥18,940
DAX4-7890A-HE-03 3 ¥20,460
DAX4-7890A-HE-05 5 ¥23,480
DAX4-7890A-HE-10 10 ¥31,020
DAX4-7890A-HE-20 20 ¥46,120
DAX4-7890A-HE-30 30 ¥59,420

紫 DAX4-7890A-HE-50 50 ¥84,920

AES/EBU 2CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7891A

NC3FXCC-HE×2 - NC3MXCC-HE×2

DAX2-7891A-HE-015 1.5 ¥12,460
DAX2-7891A-HE-02 2 ¥12,940
DAX2-7891A-HE-03 3 ¥13,940
DAX2-7891A-HE-05 5 ¥15,920
DAX2-7891A-HE-10 10 ¥20,860
DAX2-7891A-HE-20 20 ¥30,760
DAX2-7891A-HE-30 30 ¥39,460

紫 DAX2-7891A-HE-50 50 ¥56,460

AES/EBU パッチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1696A

NC3FXCC - NC3MXCC

DA-1696A-CC-01 1 ¥5,400
DA-1696A-CC-015 1.5 ¥5,700
DA-1696A-CC-02 2 ¥5,980
DA-1696A-CC-03 3 ¥6,560
DA-1696A-CC-05 5 ¥7,720
DA-1696A-CC-10 10 ¥10,620
DA-1696A-CC-20 20 ¥16,420

黒 DA-1696A-CC-30 30 ¥22,220

1801B

NC3FXX-HE - NC3MXX-HE

DA-1801B-HE-01 1 ¥4,800
DA-1801B-HE-015 1.5 ¥5,080
DA-1801B-HE-02 2 ¥5,360
DA-1801B-HE-03 3 ¥5,920
DA-1801B-HE-05 5 ¥7,040

白 DA-1801B-HE-10 10 ¥9,840

AES/EBU D-sub マルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

46266

Dsub25 (M) - Dsub25 (M)

DAC-46266- □□ -015 1.5 ¥25,720
DAC-46266- □□ -03 3 ¥29,440
DAC-46266- □□ -05 5 ¥34,400
DAC-46266- □□ -07 7 ¥39,360

紫 DAC-46266- □□ -10 10 ¥46,800

DACS-46266- □ -015 1.5 ¥34,680

DACS-46266- □ -02 2 ¥35,920

DACS-46266- □ -03 3 ¥38,400

紫 DACS-46266- □ -05 5 ¥43,360

※□ … A: Avid  Y: YAMAHA  T: TASCAM

46266

Dsub25 (M) - XLR3 x8

＊本カタログは税抜本体価格表示です。別途消費税がかかります。 ＊本カタログは税抜本体価格表示です。別途消費税がかかります。

AES/EBUケーブル AES/EBU Cables

業務用デジタルオーディオの伝送用にインピーダンスマッチングのとれたケーブルです。デジタルミキサーやオーディオインターフェースのI/O用D-subマルチケーブルもラインナップ。

AES/EBUケーブル

マイク／ラインケーブル Microphone and Line Audio Cables

信頼性の高いNEUTRIKのXLRコネクターを使用したXLRケーブルです。プロオーディオ機器の接続に最適な各種変換ケーブルやRCAケーブルもラインナップ。

マイク/ラインケーブル

ケーブルアセンブリ Cable Assembly ケーブルアセンブリ Cable Assembly

XLR ケーブル（2 芯シールド）
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

8412

NC3FXX-B - NC3MXX-B

EC-8412-B-01 1 ¥3,800
EC-8412-B-015 1.5 ¥4,220
EC-8412-B-02 2 ¥4,640
EC-8412-B-03 3 ¥5,480
EC-8412-B-05 5 ¥7,160
EC-8412-B-07 7 ¥8,840
EC-8412-B-10 10 ¥11,360
EC-8412-B-15 15 ¥15,560
EC-8412-B-20 20 ¥19,760

黒・赤・黄・青 EC-8412-B-30 30 ¥28,160

1776

NC3FXX-B - NC3MXX-B

EC-1776-B-01 1 ¥4,980
EC-1776-B-015 1.5 ¥5,980
EC-1776-B-02 2 ¥7,000
EC-1776-B-03 3 ¥9,020
EC-1776-B-05 5 ¥13,060
EC-1776-B-10 10 ¥23,160
EC-1776-B-15 15 ¥33,260
EC-1776-B-20 20 ¥43,360

黒 EC-1776-B-30 30 ¥63,560

1813A

NC3FXX - NC3MXX

EC-1813A-S-003 0.3 ¥2,420
EC-1813A-S-005 0.5 ¥2,500
EC-1813A-S-01 1 ¥2,700
EC-1813A-S-015 1.5 ¥2,900
EC-1813A-S-02 2 ¥3,100
EC-1813A-S-03 3 ¥3,500
EC-1813A-S-05 5 ¥4,300

黒 EC-1813A-S-10 10 ¥6,300

XLR ケーブル（4 芯シールド）
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

NC3FXX-B - NC3MXX-B

EC-1192A-B-003 0.3 ¥2,660
EC-1192A-B-005 0.5 ¥2,720
EC-1192A-B-01 1 ¥2,880
EC-1192A-B-015 1.5 ¥3,040
EC-1192A-B-02 2 ¥3,200
EC-1192A-B-03 3 ¥3,520
EC-1192A-B-05 5 ¥4,160
EC-1192A-B-07 7 ¥4,800
EC-1192A-B-10 10 ¥5,760
EC-1192A-B-15 15 ¥7,360
EC-1192A-B-20 20 ¥8,960

黒・赤・黄・緑・青・灰 EC-1192A-B-30 30 ¥15,560

1192A

NC3FXX-B - NC3FXX-B

EC-1192A-FF-003 0.3 ¥2,760
EC-1192A-FF-005 0.5 ¥2,820
EC-1192A-FF-01 1 ¥2,980
EC-1192A-FF-015 1.5 ¥3,140
EC-1192A-FF-02 2 ¥3,300
EC-1192A-FF-03 3 ¥3,620
EC-1192A-FF-05 5 ¥4,260
EC-1192A-FF-10 10 ¥5,860
EC-1192A-FF-15 15 ¥7,460

黒・赤・黄・緑・青・灰 EC-1192A-FF-20 20 ¥9,060

1192A

NC3MXX-B - NC3MXX-B

EC-1192A-MM-003 0.3 ¥2,560
EC-1192A-MM-005 0.5 ¥2,620
EC-1192A-MM-01 1 ¥2,780
EC-1192A-MM-015 1.5 ¥2,940
EC-1192A-MM-02 2 ¥3,100
EC-1192A-MM-03 3 ¥3,420
EC-1192A-MM-05 5 ¥4,060
EC-1192A-MM-10 10 ¥5,660
EC-1192A-MM-15 15 ¥7,260

黒・赤・黄・緑・青・灰 EC-1192A-MM-20 20 ¥8,860



AES/EBU 8CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7880A

NC3FXCC-HE×8- NC3MXCC-HE×8

DAX8-7880A-HE-015 1.5 ¥35,060
DAX8-7880A-HE-02 2 ¥36,120
DAX8-7880A-HE-03 3 ¥38,260
DAX8-7880A-HE-05 5 ¥42,540
DAX8-7880A-HE-10 10 ¥53,240
DAX8-7880A-HE-20 20 ¥74,640
DAX8-7880A-HE-30 30 ¥93,640

紫 DAX8-7880A-HE-50 50 ¥130,240

AES/EBU 4CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7890A

NC3FXCC-HE×4 - NC3MXCC-HE×4

DAX4-7890A-HE-015 1.5 ¥18,200
DAX4-7890A-HE-02 2 ¥18,940
DAX4-7890A-HE-03 3 ¥20,460
DAX4-7890A-HE-05 5 ¥23,480
DAX4-7890A-HE-10 10 ¥31,020
DAX4-7890A-HE-20 20 ¥46,120
DAX4-7890A-HE-30 30 ¥59,420

紫 DAX4-7890A-HE-50 50 ¥84,920

AES/EBU 2CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7891A

NC3FXCC-HE×2 - NC3MXCC-HE×2

DAX2-7891A-HE-015 1.5 ¥12,460
DAX2-7891A-HE-02 2 ¥12,940
DAX2-7891A-HE-03 3 ¥13,940
DAX2-7891A-HE-05 5 ¥15,920
DAX2-7891A-HE-10 10 ¥20,860
DAX2-7891A-HE-20 20 ¥30,760
DAX2-7891A-HE-30 30 ¥39,460

紫 DAX2-7891A-HE-50 50 ¥56,460

AES/EBU パッチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1696A

NC3FXCC - NC3MXCC

DA-1696A-CC-01 1 ¥5,400
DA-1696A-CC-015 1.5 ¥5,700
DA-1696A-CC-02 2 ¥5,980
DA-1696A-CC-03 3 ¥6,560
DA-1696A-CC-05 5 ¥7,720
DA-1696A-CC-10 10 ¥10,620
DA-1696A-CC-20 20 ¥16,420

黒 DA-1696A-CC-30 30 ¥22,220

1801B

NC3FXX-HE - NC3MXX-HE

DA-1801B-HE-01 1 ¥4,800
DA-1801B-HE-015 1.5 ¥5,080
DA-1801B-HE-02 2 ¥5,360
DA-1801B-HE-03 3 ¥5,920
DA-1801B-HE-05 5 ¥7,040

白 DA-1801B-HE-10 10 ¥9,840

AES/EBU D-sub マルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

46266

Dsub25 (M) - Dsub25 (M)

DAC-46266- □□ -015 1.5 ¥25,720
DAC-46266- □□ -03 3 ¥29,440
DAC-46266- □□ -05 5 ¥34,400
DAC-46266- □□ -07 7 ¥39,360

紫 DAC-46266- □□ -10 10 ¥46,800

DACS-46266- □ -015 1.5 ¥34,680

DACS-46266- □ -02 2 ¥35,920

DACS-46266- □ -03 3 ¥38,400

紫 DACS-46266- □ -05 5 ¥43,360

※□ … A: Avid  Y: YAMAHA  T: TASCAM

46266

Dsub25 (M) - XLR3 x8
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AES/EBU 8CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7880A

NC3FXCC-HE×8- NC3MXCC-HE×8

DAX8-7880A-HE-015 1.5 ¥35,060
DAX8-7880A-HE-02 2 ¥36,120
DAX8-7880A-HE-03 3 ¥38,260
DAX8-7880A-HE-05 5 ¥42,540
DAX8-7880A-HE-10 10 ¥53,240
DAX8-7880A-HE-20 20 ¥74,640
DAX8-7880A-HE-30 30 ¥93,640

紫 DAX8-7880A-HE-50 50 ¥130,240

AES/EBU 4CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7890A

NC3FXCC-HE×4 - NC3MXCC-HE×4

DAX4-7890A-HE-015 1.5 ¥18,200
DAX4-7890A-HE-02 2 ¥18,940
DAX4-7890A-HE-03 3 ¥20,460
DAX4-7890A-HE-05 5 ¥23,480
DAX4-7890A-HE-10 10 ¥31,020
DAX4-7890A-HE-20 20 ¥46,120
DAX4-7890A-HE-30 30 ¥59,420

紫 DAX4-7890A-HE-50 50 ¥84,920

AES/EBU 2CH XLRマルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

7891A

NC3FXCC-HE×2 - NC3MXCC-HE×2

DAX2-7891A-HE-015 1.5 ¥12,460
DAX2-7891A-HE-02 2 ¥12,940
DAX2-7891A-HE-03 3 ¥13,940
DAX2-7891A-HE-05 5 ¥15,920
DAX2-7891A-HE-10 10 ¥20,860
DAX2-7891A-HE-20 20 ¥30,760
DAX2-7891A-HE-30 30 ¥39,460

紫 DAX2-7891A-HE-50 50 ¥56,460

AES/EBU パッチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1696A

NC3FXCC - NC3MXCC

DA-1696A-CC-01 1 ¥5,400
DA-1696A-CC-015 1.5 ¥5,700
DA-1696A-CC-02 2 ¥5,980
DA-1696A-CC-03 3 ¥6,560
DA-1696A-CC-05 5 ¥7,720
DA-1696A-CC-10 10 ¥10,620
DA-1696A-CC-20 20 ¥16,420

黒 DA-1696A-CC-30 30 ¥22,220

1801B

NC3FXX-HE - NC3MXX-HE

DA-1801B-HE-01 1 ¥4,800
DA-1801B-HE-015 1.5 ¥5,080
DA-1801B-HE-02 2 ¥5,360
DA-1801B-HE-03 3 ¥5,920
DA-1801B-HE-05 5 ¥7,040

白 DA-1801B-HE-10 10 ¥9,840

AES/EBU D-sub マルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

46266

Dsub25 (M) - Dsub25 (M)

DAC-46266- □□ -015 1.5 ¥25,720
DAC-46266- □□ -03 3 ¥29,440
DAC-46266- □□ -05 5 ¥34,400
DAC-46266- □□ -07 7 ¥39,360

紫 DAC-46266- □□ -10 10 ¥46,800

DACS-46266- □ -015 1.5 ¥34,680

DACS-46266- □ -02 2 ¥35,920

DACS-46266- □ -03 3 ¥38,400

紫 DACS-46266- □ -05 5 ¥43,360

※□ … A: Avid  Y: YAMAHA  T: TASCAM

46266

Dsub25 (M) - XLR3 x8

＊本カタログは税抜本体価格表示です。別途消費税がかかります。 ＊本カタログは税抜本体価格表示です。別途消費税がかかります。

AES/EBUケーブル AES/EBU Cables

業務用デジタルオーディオの伝送用にインピーダンスマッチングのとれたケーブルです。デジタルミキサーやオーディオインターフェースのI/O用D-subマルチケーブルもラインナップ。

AES/EBUケーブル

マイク／ラインケーブル Microphone and Line Audio Cables

信頼性の高いNEUTRIKのXLRコネクターを使用したXLRケーブルです。プロオーディオ機器の接続に最適な各種変換ケーブルやRCAケーブルもラインナップ。

マイク/ラインケーブル

ケーブルアセンブリ Cable Assembly ケーブルアセンブリ Cable Assembly

XLR ケーブル（2 芯シールド）
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

8412

NC3FXX-B - NC3MXX-B

EC-8412-B-01 1 ¥3,800
EC-8412-B-015 1.5 ¥4,220
EC-8412-B-02 2 ¥4,640
EC-8412-B-03 3 ¥5,480
EC-8412-B-05 5 ¥7,160
EC-8412-B-07 7 ¥8,840
EC-8412-B-10 10 ¥11,360
EC-8412-B-15 15 ¥15,560
EC-8412-B-20 20 ¥19,760

黒・赤・黄・青 EC-8412-B-30 30 ¥28,160

1776

NC3FXX-B - NC3MXX-B

EC-1776-B-01 1 ¥4,980
EC-1776-B-015 1.5 ¥5,980
EC-1776-B-02 2 ¥7,000
EC-1776-B-03 3 ¥9,020
EC-1776-B-05 5 ¥13,060
EC-1776-B-10 10 ¥23,160
EC-1776-B-15 15 ¥33,260
EC-1776-B-20 20 ¥43,360

黒 EC-1776-B-30 30 ¥63,560

1813A

NC3FXX - NC3MXX

EC-1813A-S-003 0.3 ¥2,420
EC-1813A-S-005 0.5 ¥2,500
EC-1813A-S-01 1 ¥2,700
EC-1813A-S-015 1.5 ¥2,900
EC-1813A-S-02 2 ¥3,100
EC-1813A-S-03 3 ¥3,500
EC-1813A-S-05 5 ¥4,300

黒 EC-1813A-S-10 10 ¥6,300

XLR ケーブル（4 芯シールド）
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

NC3FXX-B - NC3MXX-B

EC-1192A-B-003 0.3 ¥2,660
EC-1192A-B-005 0.5 ¥2,720
EC-1192A-B-01 1 ¥2,880
EC-1192A-B-015 1.5 ¥3,040
EC-1192A-B-02 2 ¥3,200
EC-1192A-B-03 3 ¥3,520
EC-1192A-B-05 5 ¥4,160
EC-1192A-B-07 7 ¥4,800
EC-1192A-B-10 10 ¥5,760
EC-1192A-B-15 15 ¥7,360
EC-1192A-B-20 20 ¥8,960

黒・赤・黄・緑・青・灰 EC-1192A-B-30 30 ¥15,560

1192A

NC3FXX-B - NC3FXX-B

EC-1192A-FF-003 0.3 ¥2,760
EC-1192A-FF-005 0.5 ¥2,820
EC-1192A-FF-01 1 ¥2,980
EC-1192A-FF-015 1.5 ¥3,140
EC-1192A-FF-02 2 ¥3,300
EC-1192A-FF-03 3 ¥3,620
EC-1192A-FF-05 5 ¥4,260
EC-1192A-FF-10 10 ¥5,860
EC-1192A-FF-15 15 ¥7,460

黒・赤・黄・緑・青・灰 EC-1192A-FF-20 20 ¥9,060

1192A

NC3MXX-B - NC3MXX-B

EC-1192A-MM-003 0.3 ¥2,560
EC-1192A-MM-005 0.5 ¥2,620
EC-1192A-MM-01 1 ¥2,780
EC-1192A-MM-015 1.5 ¥2,940
EC-1192A-MM-02 2 ¥3,100
EC-1192A-MM-03 3 ¥3,420
EC-1192A-MM-05 5 ¥4,060
EC-1192A-MM-10 10 ¥5,660
EC-1192A-MM-15 15 ¥7,260

黒・赤・黄・緑・青・灰 EC-1192A-MM-20 20 ¥8,860



110 111放送業務用機器 放送業務用機器＊本カタログは税抜本体価格表示です。別途消費税がかかります。 ＊本カタログは税抜本体価格表示です。別途消費税がかかります。

マイク／ラインケーブル Microphone and Line Audio Cables マイク／ラインケーブル Microphone and Line Audio Cables

ケーブルアセンブリ Cable Assembly ケーブルアセンブリ Cable Assembly

XLR - フォーンケーブル 
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

NP2X-BAG - NC3FXX-B

P2X-1192A-F-01 1 ¥2,940
P2X-1192A-F-015 1.5 ¥3,100
P2X-1192A-F-02 2 ¥3,260
P2X-1192A-F-03 3 ¥3,580
P2X-1192A-F-05 5 ¥4,220

黒・赤・黄・緑・青・灰 P2X-1192A-F-10 10 ¥5,820

1192A

NP2X-BAG - NC3MXX-B

P2X-1192A-M-01 1 ¥2,840
P2X-1192A-M-015 1.5 ¥3,000
P2X-1192A-M-02 2 ¥3,160
P2X-1192A-M-03 3 ¥3,480
P2X-1192A-M-05 5 ¥4,120

黒・赤・黄・緑・青・灰 P2X-1192A-M-10 10 ¥5,720

1192A

NP3X-BAG - NC3FXX-B

P3X-1192A-F-01 1 ¥3,240
P3X-1192A-F-015 1.5 ¥3,400
P3X-1192A-F-02 2 ¥3,560
P3X-1192A-F-03 3 ¥3,880
P3X-1192A-F-05 5 ¥4,520

黒・赤・黄・緑・青・灰 P3X-1192A-F-10 10 ¥6,120

1192A

NP3X-BAG - NC3MXX-B

P3X-1192A-M-01 1 ¥3,140
P3X-1192A-M-015 1.5 ¥3,300
P3X-1192A-M-02 2 ¥3,460
P3X-1192A-M-03 3 ¥3,780
P3X-1192A-M-05 5 ¥4,420

黒・赤・黄・緑・青・灰 P3X-1192A-M-10 10 ¥6,020

XLR - RCA ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

ACPR-BLK - NC3FXX-B

RCX-1192A-F-01 1 ¥2,620
RCX-1192A-F-015 1.5 ¥2,780
RCX-1192A-F-02 2 ¥2,920
RCX-1192A-F-03 3 ¥3,240
RCX-1192A-F-05 5 ¥3,880

黒・赤・黄・緑・青・灰 RCX-1192A-F-10 10 ¥5,480

1192A

ACPR-BLK - NC3MXX-B

RCX-1192A-M-01 1 ¥2,500
RCX-1192A-M-015 1.5 ¥2,680
RCX-1192A-M-02 2 ¥2,820
RCX-1192A-M-03 3 ¥3,140
RCX-1192A-M-05 5 ¥3,780

黒・赤・黄・緑・青・灰 RCX-1192A-M-10 10 ¥5,380

TRS フォーンケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

NP3X-BAG - NP3X-BAG

SPC-1192A-01 1 ¥3,500
SPC-1192A-015 1.5 ¥3,660
SPC-1192A-02 2 ¥3,820
SPC-1192A-03 3 ¥4,140
SPC-1192A-05 5 ¥4,780

黒・赤・黄・緑・青・灰 SPC-1192A-10 10 ¥6,380

RCA ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

ACPR-BLK - ACPR-BLK

RC-1192A-01 1 ¥2,220
RC-1192A-015 1.5 ¥2,380
RC-1192A-02 2 ¥2,540
RC-1192A-03 3 ¥2,860
RC-1192A-05 5 ¥3,500

黒・赤・黄・緑・青・灰 RC-1192A-10 10  ¥5,100

1172A

NF2C-B/2 - NF2C-B/2

RC-1172A-PF-003 0.3 ¥11,060
RC-1172A-PF-005 0.5 ¥11,320
RC-1172A-PF-01 1 ¥11,980
RC-1172A-PF-015 1.5 ¥12,620
RC-1172A-PF-02 2 ¥13,280
RC-1172A-PF-03 3 ¥14,580

黒・赤・黄・緑・青・灰 RC-1172A-PF-05 5 ¥17,180

RCA - フォーンケーブル 
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

ACPR-BLK - NP2X-BAG

QC-1192A-01 1 ¥2,560

QC-1192A-015 1.5 ¥2,720

QC-1192A-02 2 ¥2,880

QC-1192A-03 3 ¥3,200

QC-1192A-05 5 ¥3,840

黒・赤・黄・緑・青・灰 QC-1192A-10 10 ¥5,440

バンタムケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1172A

NP3TT-P-B - NP3TT-P-B

BC-1172A-003 0.3 ¥3,840

BC-1172A-006 0.6 ¥4,000

黒・赤・黄・緑・青・灰 BC-1172A-009 0.9 ¥4,180

1172A

NP3TT-P-B - NC3FXX-B
BC-1172A-F-02 2 ¥4,520

1172A

NP3TT-P-B - NC3MXX-B
BC-1172A-M-02 2 ¥4,420

XLR5pin - XLR3pin 変換ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1172A

NC5FXX-B - NC3MXX-B (L/R)
5F3M-1172A 0.3 ¥6,960

1172A

NC5MXX-B - NC3FXX-B (L/R)
5M3F-1172A 0.3 ¥6,800

MiniXLR ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1804A

TA3FX - TA3MX

MiniX-1804A-3-01 1 ¥6,840

MiniX-1804A-3-02 2 ¥7,700

MiniX-1804A-3-03 3 ¥8,560

MiniX-1804A-3-05 5 ¥10,280

黒 MiniX-1804A-3-10 10 ¥14,580

1804A

TA4FX - TA4MX

MiniX-1804A-4-01 1 ¥8,100

MiniX-1804A-4-02 2 ¥8,960

MiniX-1804A-4-03 3 ¥9,820

MiniX-1804A-4-05 5 ¥11,540

黒 MiniX-1804A-4-10 10 ¥15,840

1804A

TA5FX - TA5MX

MiniX-1804A-5-01 1 ¥9,700

MiniX-1804A-5-02 2 ¥10,560

MiniX-1804A-5-03 3 ¥11,420

MiniX-1804A-5-05 5 ¥13,140

黒 MiniX-1804A-5-10 10 ¥17,440

アナログオーディオ D-sub ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

ECDF-1908A- □ -015 1.5 ¥24,100

ECDF-1908A- □ -02 2 ¥25,400

ECDF-1908A- □ -03 3 ¥27,800

黒 ECDF-1908A- □ -05 5 ¥33,000

ECDM-1908A- □ -015 1.5 ¥23,260

ECDM-1908A- □ -02 2 ¥24,560

ECDM-1908A- □ -03 3 ¥26,960

黒 ECDM-1908A- □ -05 5 ¥32,160

※□ … A: Avid  Y: YAMAHA  T: TASCAM

XLR マルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

2EC-1902A-B-015 1.5 ¥7,720
2EC-1902A-B-03 3 ¥9,280
2EC-1902A-B-05 5 ¥11,520
2EC-1902A-B-07 7 ¥13,760
2EC-1902A-B-10 10 ¥17,120

黒 2EC-1902A-B-20 20 ¥28,320
4EC-1904A-B-015 1.5 ¥14,380
4EC-1904A-B-03 3 ¥16,940
4EC-1904A-B-05 5 ¥20,340
4EC-1904A-B-07 7 ¥23,740
4EC-1904A-B-10 10 ¥28,840

黒 4EC-1904A-B-20 20 ¥45,840
6EC-1906A-B-015 1.5 ¥21,300
6EC-1906A-B-03 3 ¥24,840
6EC-1906A-B-05 5 ¥29,560
6EC-1906A-B-07 7 ¥34,280
6EC-1906A-B-10 10 ¥41,360

黒 6EC-1906A-B-20 20 ¥64,960
8EC-1908A-B-015 1.5 ¥27,740
8EC-1908A-B-03 3 ¥31,780
8EC-1908A-B-05 5 ¥37,180
8EC-1908A-B-07 7 ¥42,580
8EC-1908A-B-10 10 ¥50,680
8EC-1908A-B-20 20 ¥77,680
8EC-1908A-B-30 30 ¥104,680

黒 8EC-1908A-B-50 50 ¥158,680

12EC-1912A-B-03 3 ¥49,440

12EC-1912A-B-05 5 ¥58,720

12EC-1912A-B-07 7 ¥68,000

12EC-1912A-B-10 10 ¥81,920

12EC-1912A-B-20 20 ¥128,320

12EC-1912A-B-30 30 ¥174,720

黒 12EC-1912A-B-50 50 ¥267,520

16EC-1916A-B-03 3 ¥65,840

16EC-1916A-B-05 5 ¥78,160

16EC-1916A-B-07 7 ¥90,480

16EC-1916A-B-10 10 ¥108,960

16EC-1916A-B-20 20 ¥170,560

16EC-1916A-B-30 30 ¥232,160

黒 16EC-1916A-B-50 50 ¥355,360

Dsub25 (M) - NC3FXX-B x8

Dsub25 (M) - NC3MXX-B x8

1908A

1908A

1902A

NC3FXX-B×2 - NC3MXX-B×2

1904A

NC3FXX-B×4 - NC3MXX-B×4

1906A

NC3FXX-B×6 - NC3MXX-B×6

1908A

NC3FXX-B×8 - NC3MXX-B×8

1912A

NC3FXX-B×12 - NC3MXX-B×12

1916A

NC3FXX-B×16 - NC3MXX-B×16



110 111放送業務用機器 放送業務用機器＊本カタログは税抜本体価格表示です。別途消費税がかかります。 ＊本カタログは税抜本体価格表示です。別途消費税がかかります。

マイク／ラインケーブル Microphone and Line Audio Cables マイク／ラインケーブル Microphone and Line Audio Cables

ケーブルアセンブリ Cable Assembly ケーブルアセンブリ Cable Assembly

XLR - フォーンケーブル 
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

NP2X-BAG - NC3FXX-B

P2X-1192A-F-01 1 ¥2,940
P2X-1192A-F-015 1.5 ¥3,100
P2X-1192A-F-02 2 ¥3,260
P2X-1192A-F-03 3 ¥3,580
P2X-1192A-F-05 5 ¥4,220

黒・赤・黄・緑・青・灰 P2X-1192A-F-10 10 ¥5,820

1192A

NP2X-BAG - NC3MXX-B

P2X-1192A-M-01 1 ¥2,840
P2X-1192A-M-015 1.5 ¥3,000
P2X-1192A-M-02 2 ¥3,160
P2X-1192A-M-03 3 ¥3,480
P2X-1192A-M-05 5 ¥4,120

黒・赤・黄・緑・青・灰 P2X-1192A-M-10 10 ¥5,720

1192A

NP3X-BAG - NC3FXX-B

P3X-1192A-F-01 1 ¥3,240
P3X-1192A-F-015 1.5 ¥3,400
P3X-1192A-F-02 2 ¥3,560
P3X-1192A-F-03 3 ¥3,880
P3X-1192A-F-05 5 ¥4,520

黒・赤・黄・緑・青・灰 P3X-1192A-F-10 10 ¥6,120

1192A

NP3X-BAG - NC3MXX-B

P3X-1192A-M-01 1 ¥3,140
P3X-1192A-M-015 1.5 ¥3,300
P3X-1192A-M-02 2 ¥3,460
P3X-1192A-M-03 3 ¥3,780
P3X-1192A-M-05 5 ¥4,420

黒・赤・黄・緑・青・灰 P3X-1192A-M-10 10 ¥6,020

XLR - RCA ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

ACPR-BLK - NC3FXX-B

RCX-1192A-F-01 1 ¥2,620
RCX-1192A-F-015 1.5 ¥2,780
RCX-1192A-F-02 2 ¥2,920
RCX-1192A-F-03 3 ¥3,240
RCX-1192A-F-05 5 ¥3,880

黒・赤・黄・緑・青・灰 RCX-1192A-F-10 10 ¥5,480

1192A

ACPR-BLK - NC3MXX-B

RCX-1192A-M-01 1 ¥2,500
RCX-1192A-M-015 1.5 ¥2,680
RCX-1192A-M-02 2 ¥2,820
RCX-1192A-M-03 3 ¥3,140
RCX-1192A-M-05 5 ¥3,780

黒・赤・黄・緑・青・灰 RCX-1192A-M-10 10 ¥5,380

TRS フォーンケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

NP3X-BAG - NP3X-BAG

SPC-1192A-01 1 ¥3,500
SPC-1192A-015 1.5 ¥3,660
SPC-1192A-02 2 ¥3,820
SPC-1192A-03 3 ¥4,140
SPC-1192A-05 5 ¥4,780

黒・赤・黄・緑・青・灰 SPC-1192A-10 10 ¥6,380

RCA ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

ACPR-BLK - ACPR-BLK

RC-1192A-01 1 ¥2,220
RC-1192A-015 1.5 ¥2,380
RC-1192A-02 2 ¥2,540
RC-1192A-03 3 ¥2,860
RC-1192A-05 5 ¥3,500

黒・赤・黄・緑・青・灰 RC-1192A-10 10  ¥5,100

1172A

NF2C-B/2 - NF2C-B/2

RC-1172A-PF-003 0.3 ¥11,060
RC-1172A-PF-005 0.5 ¥11,320
RC-1172A-PF-01 1 ¥11,980
RC-1172A-PF-015 1.5 ¥12,620
RC-1172A-PF-02 2 ¥13,280
RC-1172A-PF-03 3 ¥14,580

黒・赤・黄・緑・青・灰 RC-1172A-PF-05 5 ¥17,180

RCA - フォーンケーブル 
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1192A

ACPR-BLK - NP2X-BAG

QC-1192A-01 1 ¥2,560

QC-1192A-015 1.5 ¥2,720

QC-1192A-02 2 ¥2,880

QC-1192A-03 3 ¥3,200

QC-1192A-05 5 ¥3,840

黒・赤・黄・緑・青・灰 QC-1192A-10 10 ¥5,440

バンタムケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1172A

NP3TT-P-B - NP3TT-P-B

BC-1172A-003 0.3 ¥3,840

BC-1172A-006 0.6 ¥4,000

黒・赤・黄・緑・青・灰 BC-1172A-009 0.9 ¥4,180

1172A

NP3TT-P-B - NC3FXX-B
BC-1172A-F-02 2 ¥4,520

1172A

NP3TT-P-B - NC3MXX-B
BC-1172A-M-02 2 ¥4,420

XLR5pin - XLR3pin 変換ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1172A

NC5FXX-B - NC3MXX-B (L/R)
5F3M-1172A 0.3 ¥6,960

1172A

NC5MXX-B - NC3FXX-B (L/R)
5M3F-1172A 0.3 ¥6,800

MiniXLR ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

1804A

TA3FX - TA3MX

MiniX-1804A-3-01 1 ¥6,840

MiniX-1804A-3-02 2 ¥7,700

MiniX-1804A-3-03 3 ¥8,560

MiniX-1804A-3-05 5 ¥10,280

黒 MiniX-1804A-3-10 10 ¥14,580

1804A

TA4FX - TA4MX

MiniX-1804A-4-01 1 ¥8,100

MiniX-1804A-4-02 2 ¥8,960

MiniX-1804A-4-03 3 ¥9,820

MiniX-1804A-4-05 5 ¥11,540

黒 MiniX-1804A-4-10 10 ¥15,840

1804A

TA5FX - TA5MX

MiniX-1804A-5-01 1 ¥9,700

MiniX-1804A-5-02 2 ¥10,560

MiniX-1804A-5-03 3 ¥11,420

MiniX-1804A-5-05 5 ¥13,140

黒 MiniX-1804A-5-10 10 ¥17,440

アナログオーディオ D-sub ケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

ECDF-1908A- □ -015 1.5 ¥24,100

ECDF-1908A- □ -02 2 ¥25,400

ECDF-1908A- □ -03 3 ¥27,800

黒 ECDF-1908A- □ -05 5 ¥33,000

ECDM-1908A- □ -015 1.5 ¥23,260

ECDM-1908A- □ -02 2 ¥24,560

ECDM-1908A- □ -03 3 ¥26,960

黒 ECDM-1908A- □ -05 5 ¥32,160

※□ … A: Avid  Y: YAMAHA  T: TASCAM

XLR マルチケーブル
イメージ 型番 長さ(m) 標準価格

2EC-1902A-B-015 1.5 ¥7,720
2EC-1902A-B-03 3 ¥9,280
2EC-1902A-B-05 5 ¥11,520
2EC-1902A-B-07 7 ¥13,760
2EC-1902A-B-10 10 ¥17,120

黒 2EC-1902A-B-20 20 ¥28,320
4EC-1904A-B-015 1.5 ¥14,380
4EC-1904A-B-03 3 ¥16,940
4EC-1904A-B-05 5 ¥20,340
4EC-1904A-B-07 7 ¥23,740
4EC-1904A-B-10 10 ¥28,840

黒 4EC-1904A-B-20 20 ¥45,840
6EC-1906A-B-015 1.5 ¥21,300
6EC-1906A-B-03 3 ¥24,840
6EC-1906A-B-05 5 ¥29,560
6EC-1906A-B-07 7 ¥34,280
6EC-1906A-B-10 10 ¥41,360

黒 6EC-1906A-B-20 20 ¥64,960
8EC-1908A-B-015 1.5 ¥27,740
8EC-1908A-B-03 3 ¥31,780
8EC-1908A-B-05 5 ¥37,180
8EC-1908A-B-07 7 ¥42,580
8EC-1908A-B-10 10 ¥50,680
8EC-1908A-B-20 20 ¥77,680
8EC-1908A-B-30 30 ¥104,680

黒 8EC-1908A-B-50 50 ¥158,680

12EC-1912A-B-03 3 ¥49,440

12EC-1912A-B-05 5 ¥58,720

12EC-1912A-B-07 7 ¥68,000

12EC-1912A-B-10 10 ¥81,920

12EC-1912A-B-20 20 ¥128,320

12EC-1912A-B-30 30 ¥174,720

黒 12EC-1912A-B-50 50 ¥267,520

16EC-1916A-B-03 3 ¥65,840

16EC-1916A-B-05 5 ¥78,160

16EC-1916A-B-07 7 ¥90,480

16EC-1916A-B-10 10 ¥108,960

16EC-1916A-B-20 20 ¥170,560

16EC-1916A-B-30 30 ¥232,160

黒 16EC-1916A-B-50 50 ¥355,360

Dsub25 (M) - NC3FXX-B x8

Dsub25 (M) - NC3MXX-B x8

1908A

1908A

1902A

NC3FXX-B×2 - NC3MXX-B×2

1904A

NC3FXX-B×4 - NC3MXX-B×4

1906A

NC3FXX-B×6 - NC3MXX-B×6

1908A

NC3FXX-B×8 - NC3MXX-B×8

1912A

NC3FXX-B×12 - NC3MXX-B×12

1916A

NC3FXX-B×16 - NC3MXX-B×16
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カテゴリー別目次

■放送業務用機器

TOMOCA Products

音声モニター P.002 VUメーター P.004

オーディオフェーダー P.006 カフ P.007

デジタル音声分配器 P.009 光伝送装置 P.010

制御フェーダー P.011 制御キーパッド P.013

2 Wインカム P.014 4Wインカム P.015

ヘッドセット P.015 携帯電話4Wインカム接続器 P.016

携帯電話接続器 P.017 電話機接続器 P.018

通話装置 P.019 イヤフォンアンプ P.019

アッテネーターボックス P.020 ポータブルビデオカメラ用ケーブル P.021

トランスボックス P.021 分岐ボックス P.022

マイク・ラインマッチングトランス P.023 アッテネーター P.023

ライン終端プラグ P.023 位相反転コネクター P.023

フェイズチェッカー P.023 ケーブルチェッカー P.023

パラケーブル P.024 パラボックス P.024

中継・変換コネクター（DMX用含む） P.024 フォーンコネクター P.029

ミニコネクター P.030 RCAコネクター P.031

XLRタイプコネクター P.032 ミニXLRタイプコネクター P.033

DINコネクター P.033 F型コネクター P.034

BNCコネクター P.034 BNCコネクター（アクセサリー） P.034

BNCパッチ台 P.034 キャノンF77対応コネクターパネル P.035

ノイトリック対応コネクターパネル P.035 ブランクパネル P.036

放熱パネル P.036 ラックマウントスタンド P.036

スピーカーコネクター P.037 スピーカーアクセサリー P.038

ケーブル（VFF/スピーカー用） P.038 ケーブル（音声・映像用） P.039

ケーブルアクセサリー P.039 加工ケーブル P.040

マイクスタンド P.043 卓上マイクスタンドベース P.044

フレキシブルアーム P.045 マイクスタンドアクセサリー P.047

変換ネジアダプター P.048 スピーカー P.049

スピーカー金具 P.049 マイクロフォン P.051

マイクアクセサリー P.053 パワーサプライ P.055

映像モニター P.060 セキュリティシステム P.062

Watec

業務用カメラ P.064

WindTech

ボーカルマイク用ウィンドスクリーン P.065 楽器マイク用ウィンドスクリーン P.065

ラベリア/ヘッドセット用ウィンドスクリーン P.065 ヘビーデューティー仕様 P.066

大口径マイク専用POPスクリーン P.066 スタジオ大口径マイク専用ウィンドスクリーン P.066

ショットガンシリーズ P.067 マイクアクセサリー P.067

MMシリーズ（Mic-Muff）ウィンドジャマー P.069
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